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Lieber Runde!

Der Kleintraktor GUTBROD 1018 wird in zwei Ausfihrungen hergestellt.

Ohne Lichtanlage fur den Betrieb auf nicht sffentlichen Strassen und Wegen.

Mit Lichtanlage ist der GUTBROD 1018 nach StVZO zulassungsfshig wie ein Kraftfahrzeug und kann zu
Fahrten auf offentlichen Strassen und Wegen benutzt werden.

In dieser Betriebsanleitung ist der GUTBROD 1018 L mit Lichtanlage beschrieben. Bis auf die Ausfuhrungen
fur die Beleuchtung ist aber die Betriebsanleitung auch fur die Normalausfihrung des GUTBROD 1018 gultig.

Bitte lesen Sie die Befriebsanléitung aufmerksam durch, bevor Sie mit dem Kleintraktor am Strassenverkehr
teilnehmen oder mit dem Arbeitseinsatz beginnen.

Standige Einsatzbereitschaft und lange Lebensdauer des in modernster Serienfertigung aus- bestem Material
hergestellten Kleintraktors sind naturlich von richtiger Handhabung sowie Wartung und Pflege abhéngig.
Deshalb sollten Sie alle Hinweise dieser Betriebsanleitung beachten und die angegebenen Wartungsarbeiten

zu den festgelegten Zeiten durchfthren oder ausfihren lassen.

Wir sind sicher, dass lhnen dann der GUTBROD 1018 immer gute Dienste leisten wird.

GUTBROD





TECHNISCHE EINZELHEITEN

MOTOR

A brikat :

o odell :
Typ :
Bavart :
Kuhlung :

Zylinder :
Zyl.Bohrung :
Hub :
Hubraum :
Leistung :

Drehzahlregler :

Ventilspiel bei
kaltem Motor

Vefgaser :

Hauptduse :

Leerlaufduse :

an

Luftfilter:

BRIGGS & STRATTON
251 417

0143-01
4~Takt-Vergaser
Luftgekuhlt mit Gebldse

1, stehend

87,13 mm

66,67 mm

399,19 em3

10 PS bei 3700 U/min
Mechanisch

Einlass 0,18=0,23 mm

" Auslass 0,43-0,48 mm

BRIGGS & STRATTON
Fallstrom=Vergaser

Stufenlos einstellbar
Grundeinst.ca.11/8
Umdrehung offen

Stufenlos einstellbar
Grundeinst.ca.11/8
Umdrehung offen

" Nassluftfilter mit

Trocken=Patrone

Elektr.Anlage
Zundung :

Zundkerze :

Elektrodenabstand
an der Zundkerze °
Unterbrecherkontakte :

Starter :

Beleuchtung :

Batterie :

Fahrgestell :

Reifengrssse vorn
hinten:
Luftdruck vorn :
hinten :

Anlagen

Magnet Zundung
CHAMPION J8 od.CJS8
oderBOSCHW 175 T3

ca. 0,7 mm
0,5mmv.o.T.

12 V Dynamo=Starter
mit Zahnradantrieb

12 V nach StVZO
12 v, 18 Ah

Profil=Rahmen
16 x 6.50-8
27 x 9.50-12
ca. 1 atu

ca. 0,7 aty

| Bremse : 2 voneinander unabhangige Brems-

Betriebsbremse : Mech. Einzelrad=Bandbremse
auf Antriebsrider. wirkend
Hilfs~ und Feststellbremse : Mech.Exzenter-

bremse auf Getriebe wirkend

Krcufﬂiberfragung :

Keilriemenkupplung

Achsgetriebe :  Schieberadgetriebe m. Differential

4 Vorwdrts= u.1 .Ruckwdrtsgang

Geschwindigkeiten 1.Ggvon 0,6 bis 1,5 km/h

- Zapfwellendrehzahl :

2.Ggvon 1,9 bis 4,5 km/h
3.Gg von 3,4 bis 8,0 km/h
4.Gg von 5,0 bis 12,0 km/h
RW. von 2,6 bis 6,2 km/h

Typgepruft, Bauartgenehmigung
F 3127 M 3697

Zulussige Anhinge= 185 kg ohne Anhtingerbremse
last fur Anhéinger * 1000 kg mit Anhtingerbremse

bei 3300 U/min

Anhiingekupplung :

Front= u. Zwischenachszapfwelle

ZcEfwellen :
bis ca.1500 U/min

Drehrichtung der Zapfwelle : rechts
Masse

Lange Uber alles: 1820 mm

Breite Uber alles : 845 mm

Hshe vber alles : 1032 mm

Schmiermittel : Motor 1,3 Liter
- Sommer : HD-SAE 30 Winter : HD-SAE 5W 30
Ganzjshrig : HD-SAE 20W 30

Zapfwellengetriebe : 0,25 Liter ) Getriebedl
Schaltgetriebe : 1,6 Liter ) SAE 90/Hypoid

GETRIEBE : Kt::ilriemenvariator, Drehzahlreglung Zwischenachs-: 0,25 Liter Getriebes! HD=SAE 10
mit Handhebel und Fusspedal

| Sichelmsher





TYPENSCHILD, FAHRGESTELL- und MOTORNUMMER

In den Fahrzeugpapieren sind die Geburtsdaten lhres GUTBROD 1018
eingetragen. Die wichtigsten Eintragungen mussen auch mit den Prtge-
zeichen auf dem Typenschild Ubereinstimmen.

TYPENSCHILD und FAHRGESTELLNUMMER (Abb.1)

Das Typenschild fur lhren GUTBROD 1018 ist — in Fahrtrichtung ge=
sehen — an der rechten Seite am Fahrgestell angebracht. Achten Sie
darauf; dass dieses Typenschild nicht beschadigt und unleserlich wird
oder etwa verloren geht, damit lhnen bei eventuellen Polizeikontrollen
keine unnstigen Schwierigkeiten entstehen.

Die Fahrgestellnummer ist unter dem Typenschild zusttzlich noch im
Fahrgestell des GUTBROD 1018 eingeschlagen.

MOTORNUMMER (Abb.2)

Das Typenschild — links am Motor befestigt — darf nicht entfernt oder
unleserlich werden, um von vomherein Beanstandungen durch amtliche
Dienststellen auszuschliessen.





ARMATURENTAFEL, HAND= und FUSSHEBEL

1. Lichtschalter A" (Abb.3)
2. Blinkerkontrolleuchte  "B" (Abb.3)
3. Warnlicht=Schalter "C" (Abb.3)
4. Blinker=Schalter "D" (Abb.3)
5. Zindschalter "E" (Abb.3)
6. Hupe "F" (Abb.3)
7. Kupplungspedal "G" (Abb.3)
8. Variator=Schalthebel "H" (Abb.3)
9. Lenkrad =~ "I"  (Abb.4)
10. Kaltstarterzug "J" (Abb.4)
11. Gashebel "K" (Abb.4)
12. Zapfwellenschalthebel "L" (Abb.4)
13. Handaushebung "M" (Abb.4)
14. Bremspedal "N" (Abb.4)
15. Gangschalthebel "O" (Abb.4)
16. Hydraulikschalthebel "S" (Abb.4)

(Sonderzubehsr)
- Hilfs= u.Feststellbremse "P" (Abb.?)






Lichtschalter "A" (Abb,3+ 5)
Mit diesem Zugschalter wird die Fahrzeugbeleuchtung eingeschaltet.

Herausgezogen 1.Raststellung : Parklicht eingeschaltet
2. Raststellung : Fahrlicht eingeschaltet

Blinker-Kontrolleuchte "B" (Abb.3+ 5)

Bei Benutzung der Blinker leuchtet diese Kontrollampe einmal auf und
zeigt an, dass die Leitung bis zur Steckdose fur Anhdngerbeleuchtung
in Ordnung ist. Die Kontrollampe muss mitblinken, wenn eine Anhan-
gerbeleuchtung mit der Steckdose verbunden istund alle Blinkleuchten -
an Zugfahrzeug, Anhtinger oder Anhidngegerdt einwandfrei arbeiten.

Warnlicht=Schalter "C" (Abb.3+ 5)

Bei angezogenem Schalterknopf ist die Wamblinkanlage eingeschaltet.
Es leuchten dann alle vier Blinkleuchten in einer gewissen Blinkfrequenz,
wodurch andere Verkehrsteilnehmer gewarnt werden. Wenn die Wam-
blinkanlage arbeitet, blinkt auch die im Schalterknopf eingebaute Kon-
trollampe mit. Fur die Verwendung der Warnblinkanlage gelten die
gesetzlichen Bestimmungen der Strassenverkehrsordnung.

Blinker-Schalter "D" (Abb.3+ 5

Fahrtrichtungsdnderungen mit dem GUTBROD 1018 immer rechtzeitig
anzeigen. Hebel Mitte = Blinker ausgeschaltet :
Bei Hebelstellung links oder rechts leuchten die gewshlten Blinker

Zundschalter "E" (Abb.3+ 5)

- Zundschlussel senkrecht und abgezogen : Zundung ausgeschaltet

~ Zundschliussel rechts am Anschlag : Zundung eingeschaltet

- Zundschlussel nach rechts gedreht und
bis. Anschlag eingedriickt

Nach: Anspringen des Motors den Ziindschlussel loslassen, domit wird

die Baﬂ'erueladung emgeschclfef

Hupe *F" (Abb.3 + 5)
Bei eingeschalteter Zindung und gedriicktem Hupenknopf ertont das
Signalhorn.

: Starter eingeschaltet





Kupplungspedal "G" (Abb.3+ 6)

Die Motorkraft wird tber einen Keilriemen auf das Getriebe tibertragen.
Zum Ein- und Auskuppeln des Fahrganges das Pedal niedertreten.

Je nachdem wie weit wihrend der Fohrt oder bei der Arbeit das Fuss-
pedal niedergetreten wird, verringert sich die Fahrgeschwindigkeit bei
gleicher Motordrehzahl und voller Kraftiibertragung auf das zapfwellen-
angetriebene Arbeitsgerit.

Variator=Schalthebel "H" (Abb.3 + 6)

Mit diesem Hand-Schalthebel kann stufenlos die Fahrgeschwindigkeit
im eingelegten Gang von "Langsam" bis "Schnell" eingestellt werden.
Lenkrad "I" (Abb.4)

Der Wendekreis des Kleintraktors kann im Geldnde durch Betdtigung der
Einzelradbremse verringert werden.Dazu die Bremspedal~Trittplatte "N"
(Abb.7) zur Seite klappen (Abb.8).

Kaltstarterzug "J" (Abb.4)

Zum Starten des kalten Motors den Kaltstarterzug herausziehen. Dabei
wird die Kal’rstorfklcppe am Vergaser geschlossen und der Motor springt
besser an. Wihrend der Motor im "Leerlauf" 1-2 Minuten warmlauft,
den Knopf des Kaltstarterzuges langsam bis zum Anschlag eindriicken.
Bei warmem Motor oder in der warmen Jahreszeit springt der Motor
auch ohne Betitigung des Kaltstarterzuges an.

Gashebel "K" (Abb.4)

Mit dem Gashebel wird die Gaszufuhr zum Motor von "Leerlauf® bis
"Vollgas" und damit ouch die Fahrgeschwindigkeit reguliert.In Stellung
"STOP" wird die Zindung kurzgeschlossen.

Zapfwellen=Schalthebel "L" (Abb.4)

Wenn der Zapfwellen~Schalthebel nach vorn gedriickt und rechts in der

Schaltkulisse verriegelt wird, ist die Front= und Zw15chenochszapfwe||e

eingeschaltet.

ACHTUNG ! Zapfwellenantrieb nur bei laufendem Motor einschalten.
Vor Starten des . Motors den Zapfwellen=Schalthebel in
Stellung "AUS™ zurtckziehen.






Handaushebung "M" (Abb.4)

Oben am Handhebel ist ein Knopf, der nach Niederdriicken mit dem
Daumen die Arretierung freigibt. Danach kann das Anbaugerdt abge-
lassen oder ausgehoben werden.

Bremspedal "N" (Abb.4+ 7)
Die Trittplatte des Bremspedals ist so einstellbar, dass die Bremsen auf
beide Hinterrader oder als Einzelradbremse wirken.

Fur Strassenfahrt muss in jedem Fall das linke mit dem rechten Brems—
pedal — durch Umklappen der Trittplatte am &usseren Bremspedal —
fest verbunden sein (behsrdliche Vorschrift) Abb.7.

Lenkbremse bei Geldndefahrt (Abb.8). Trittplatte des &usseren Brems-—
pedals nach aussen umklappen, damit ksnnen beide Bremspedale getrennt
benutzt werden. Das obere Pedal fur rechte und das untere Pedal fur
linke Kurvenfahrt benutzen.

Nie die Bremspedale als Ruhestitze fur den Fuss verwenden, damit
kein unnétiger Bremsbelag-Verschleiss entsteht.

Gangschalthebel "O" (Abb.4 + 9) ,
Vor der Schaltkulisse des Gangschalthebels "O" ist ein Schaltbild an-
gebracht, das die Lage der Giange kennzeichnet.

Die Gunge sind so abgestimmt, dass nach Betdtigung des Kupplungs—
pedals der zur Fahrt oder Arbeit benstigte Gang eingelegt werden kann.
Schalten wthrend der Fahrt ist nicht notwendig, da der GUTBROD 1018
mit jedem Gang auch aus dem Stand anfahren kann.

Mit dem Variator=Schalthebel "H" (Abb.?) kann bei Motor-Vollgas
die Fahrgeschwindigkeit innerhalb des eingelegten Fahrganges stufenlos
verringert werden, wobei die Vollgasleistung des Motors fur den Antrieb
der Front= und Zwischenachszapfwelle und damit der vollen Kraft-
leistung des verwendeten Arbeitsgertites erhalten bleibt. Bei Hangauf-
fahrten ist dabei eine gute Kraoftubertragung auf die Antriebsrider ge-
geben und bei Hangabfahrten entsteht anderseits Uber die Antriebsrader
eine wirksame Getriebebremse.





Hilfs~ und Feststellbremse "P" (Abb.4+ 9)

Den Hebel bis zur gewinschten Bremswirkung nach vorn runterdriicken.

Der Hebel arretiert sich selbsttitig. Bei dieser Bremse handelt es sich

um eine auf das Getriebe wirkende Exzenterbremse.

Zum Losen der Bremse den Handhebel bis zum Anschlag nach oben

ziehen. '

ACHTUNG! Nie anfahren, wenn der Hebel unten = also die Bremse -
festgestellt ist.

Fahrersitz (Abb.10)

Nach Lockerung der 4 Flugelmuttern ldsst sich der Fahrersitz soweit
in den Langlschern der Grundplatte verstellen, dass grosse oder kleine
Bedienungspersonen in bequemster Sitzposition die Fusspedale erreichen,
Handhebel und Lenkung bedienen ksnnen.

Anhigngekupplung (Abb.11)

Gezogene Anbaugerdte und Anhidnger,die in der Anhingekupplung be=
festigt werden, durfen die nachstehenden zuldssigen Anhingelasten fur
Anhinger mit und ohne Bremse, sowie die zuldssige Stutzlast in der
Anhtngekupplung nicht tberschreiten.

Ausserdem ist der Anhiingebolzen stets mit dem Ziehsplint "Z" (Ab-
bildung 11) gegen Herausfallen zu sichern.

- Zulassige Anhidngelost fur Anhidnger ohne Bremse : 185 kg
- Zulassige Anhtngelast fur Anhdnger mit Bremse : 1000 kg
- Zulassige Stutzlast in der Anhdngekupplung : 80 kg

Wird ein Anhdnger mit Feststellbremse benutzt, dann muss diese so
angebracht sein, dass im Bedarfsfall vom Fahrersitz des GUTBROD 1018
der Fahrer den Anhinger gesondert abbremsen kann.

Beachten Sie dies bitte, da es sich hier um eine Vorschrift der Strassen=-
verkehrszulassungsordnung handelt, die bei Nichtbefolgung mit einer
Geldstrafe geahndet. wird.






Frontzapfwelle "F" (Abb.12)

In der Vorderachse des GUTBROD 1018 ist die Frontzapfwélle einge-
baut.

Die Frontzapfwelle "F" (Abb.12) ist nach Entfernen der Schutzkappe
gut zugtinglich. Vor Benutzung der Zapfwelle und Anbau eines Ge-
rdteantriebes das Kellprofll des Zapfwellenstummels reinigen und leicht
einfetten.

Wenn kein Gertit an dem Zapfwellenantrieb montiert ist, muss die
Schutzkappe (Abb.12) angebracht und mit den beiden Ziehsplinten
gesichert werden (Sicherheitsvorschriften der Berufsgenossenschaft).

Zwischenachszapfwelle "Z" (Abb.13)

Fur zapfwellenangetriebene Arbeitsgertte, die zwischen Vorder und
Hinterachse montiert werden, ist due Zwischenachszapfwelle "Z" (Ab-
bildung 13) vorhanden.

Ebenso wie bei der Frontzapfwelle ist vor Anschluss eines Arbeitsge-
rates 'unbedingt das Keilprofil der Zapfwelle zu reinigen und danach
lelcht einzufetten.





VORBEREITUNG ZUR FAHRT

Batterie (Abb.14). Die serienmissig eingebaute Batterie ist trocken .und
nur vorgeladen, das heisst nicht mit Batteriesture gefullt.

Deshalb ist folgendes zu tun :

- Batterie. zum erstmaligen Auffullen der Batteriesdure und Laden aus-
bauen und auf einem waagerechten, sdureunempfindlichen Bodensstellen.

- Batteriedeckel abnehmen und die Verschluss=Schrauben der Batterie=-
zellen entfernen. Alle Zellen nur mit chemisch reiner Akkusdure bis
6 mm Uber Platten-Oberkante fullen.

- Batterie 5-6.Stunden stehen lassen. Der Sturespiegel sinkt dabei ab.
Batteriestiure wieder bis zur alten Hohe nachfullen.

- Batterie und Ladegerdt verbinden und laden. 1 A bei erster Ladung,

* 1,6 A bei Normal-Ladung (ca.15 Stunden), 16 A bei Schnell-Ladung.
Wahrend der Ladung die Verschluss=Schrauben abgeschraubt lassen.
Bei erstmaliger Ladung darf die Batterie keinesfalls mit Schnellade-
strom geladen werden.

- 2 Stunden nach der Ladung, Sdurestand Uberprifen und durch Nach-
fullen von destilliertem Wasser berichtigen.

Blstand im Motor (Abb.15)

Der leistungsstarke 4-Takt BRIGGS & STRATTON Motor muss immer
ausreichend mit Motorensl gefullt sein. Den Olstand téglich bei ab=
gestelltem Motor am Peilstab "P" (Abb.15) kontrollieren. Es ist genu-
gend Ol im Motor, wenn das Ol zwischen der untersten und obersten
Peilstabmarkierung steht. Ist der Olstand bis zur untersten Peilstab-
markierung abgesunken, muss sofort Ol bis zur oberen Markierung am
Peilstab nachgefullt werden.

Qlsorte : Sommer : HD=SAE 30 Winter : HD=SAE 5W/20 oder 5W/30
oder ganzjshrig : HD-SAE 10 W,/30 :

Olmenge : ca. 1,3 Liter  Olstandskontrolle : Taglich vornehmen

Olwechsel : Erstmals nach 5 Betriebsstunden, danach alle 25 Betriebs~

stunden (siehe auch "Wartung und Pflege").

ACHTUNG ! Nicht mehr Motorens! als notwendig einfullen, zuviel Ol

fuhrt genau wie zu wenig Ol zu Motorstsrungen und Schiden.






Tank (Abb.16)

Tankdeckel "T" (Abb.16) abnehmen und den Tank mit handelstblichem
Kraftstoff (Nomal-Benzin) fullen.SUPER=Kraftstoff kann verwendet wer-
den, ist aber keinesfalls notwendig. Kein 2-Takt Gemisch einfullen,

der BRIGGS & STRATTON Motor ist ein 4=-Takt~Motor.

Um Verschmutzungen von Tank, Kraftstoffleitung, Benzinpumpe und Ver-
gaser von vomherein zu vermeiden, empfiehlt es sich, den Kraftstoff
nur aus sauberen Fullgeftssen durch einen Siebtrichter in den Tank
zu fullen. '

Tankinhalt : ca. 12,5 Liter

GETRIEBE (Abb.17)

Alle Rader und Wellen des Kleintraktor-Getriebes und der Hinterachse
Iaufeh_ im Vollslbad. Deshalb ist das Getriebe — von Olstandskontrolle
und Olwechsel abgesehen — wartungsfrei.

Olstand im Getriebe taglich kontrollieren. Dazu den Kleintraktor auf
eine ebene Flache fahren und die Verschluss=Schraube "V" (Abb.17)
entfernen. Reicht das Getriebedl bis an die Gewindebohrung der Ver-
schluss=Schraube, dann ist genugend Ol im Getriebe.

Fehelndes Getriebesl sofort ergiénzen, aber niemals mehr als notwendig
Ol einfullen.

Getriebeslsorte : SAE 90/Hypoid ~ Olmenge : ca. 1,6 Liter

Getriebeslstandskontrolle : Taglich oder alle 10-20 Betriebsstunden
vornehmen

Getriebeslwechsel : Erstmals nach 30 Betriebsstunden, danach alle 200
Betriebsstunden (siehe auch "Wartung und Pflege").






FAHREN MIT DEM GUTBROD 1018

1.

Startvorbereitungen

Olstand im Motor kontrollieren.

Tank mit sauberem Kraftstoff fullen.
Getriebeslstand kontrollieren.

Kaltstarterknopf ziehen (nur bei kaltem Motor).
Gashebel auf "START" stellen.

Gangschalthebel in Stellung "Leerlauf".
Zapfwellenantrieb ausschalten.

Handhebel der Feststellbremse nach unten driicken.

. Starten des Motors

Zundschlussel zum Anschlag nach rechts drehen und eindricken, warten
bis der Mofor anspringt.Nach Anspringen den Zundschlussel loslassen.
Kaltstarterknopf langsam eindricken.

Motor 1-2 Minuten warmlaufen lassen.

. Anfahren des GUTBROD 1018

Kupplung betdtigen. :

Gewlnschten Gang 1- 4 oder "R"-Ruckwdrtsgang einlegen.
Feststellbremse &ffnen (Handhebel nach oben ziehen).
Kupplungspedal langsam loslassen,dabei etwas mehr Gas geben.
Fahrgeschwindigkeit mit dem Gashebel oder gegebenenfalls auch mit
dem Variator-Schalthebel regulieren.

. Anhalten des GUTBROD 1018

Kupplungs= und Bremspedal niedertreten.

Gashebel in Stellung "Leerlauf" nach oben ziehen.
Gangschalthebel auf "Leerlauf" stellen.
Feststellbremse nach unten drucken.

Kupplungs= und Bremspedal entlasten.

. Abstellen des Motors

Gashebel zum Anschlag nach oben, in Stellung "STOP" schieben.
1. oder Ruckwirtsgang einlegen.
Zindschlussel zum Anschlag nach links drehen und abziehen.





SELBSTHILFE BE! STORUNGEN

STORUNG

Motor ist kalt und springt
nicht an ’ '

Motor ist warm und springt
nicht an '

Motor wird Ubermissig heiss

Motor=Leistung zu gering

Motor startet nicht

URSACHE

Kraftstoffbehdlter leer
Kraftstoffleitung verstopft
Benzinpumpe defekt :
Gashebel nicht in Stellung "START"
Kaltstartklappe offen

Zundkabel locker oder defekt
Zundkerze verschmutzt oder )
Elektrodenabstand zu gross )

Kaltstartklappe geschlossen

ABHILFE
Kraftstoff nahfiillen

- Kraftstoffleitung durchblasen

Benzinpumpe Uberpriifen oder ernevern

Gashebel auf "START" stellen

. Kaltstartknopf herausziehen

Zundkabel befestigen oder erneuem
Zundkerze reinigen, Elekirodenabstand
auf 0,7 mm berichtigen

Kaltstarterknopf eindricken

Alles weitere wie unter "Motor ist kalt und springt

nicht an" Uberprufen.

Geblase und Kuhlrippen verschmutzt
Zu wenig oder verbrauchtes Ol im )
Motor=-Kurbelgehduse )
Nassluftfilter verstopft

Nassluftfilter verstopft

~ Gashebelstellung "Vollgas" wirkt

nicht
Zylinderkopfdichtung schadhaft oder )

Zylinderkopf locker )

Batterie leer

Unterbrechung im Strom- oder
Ladekabel

Elektrostarter funktioniert nicht

Gebldse und Kuhlrippen reinigen
Olstand im Motor kontrollieren. Ol
nachfillen oder erneuern
Nassluftfilter reinigen

Nassluftfilter reinigen
Gaszug neu einstellen

Zylinderkopfdichtung ersetzen oder
Zylinderkopf nachziehen

Batterie laden

Kabelanschlusse: uberprifen
Werkstatthilfe in Anspruch nehmen

ACHTUNG ! Sollten bei lhrem GUTBROD 1018 einmal Stérungen auftreten, die Sie mit diesen Hinweisen nicht selbst beheben kénnen,
so wenden Sie sich vertrauensvoll an lhren GUTBROD=Handler. Dem erfahrenen = in Werkskursen geschulten — Fach-
mann war es schon oft méglich, Fehlerquellen rechtzeitig zu entdecken und zu beheben, bevor grissere Stérungen auf-
treten, die meist mit unnstigen Reparaturkosten verbunden sind. '





WARTUNG UND PFLEGE

lhr GUTBROD 1018 will, wenn er immer betriebsbereit und leistungs=
fahig sein soll, auch gepflegt werden. Bitte nehmen Sie sich hin und
wieder die Zeit zu den nachstehend beschriebenen Arbeiten oder be-
auftragen Sie einen GUTBROD-Hindler bzw.eine GUTBROD—Vertngs-
werkstatt mit der Durchfthrung der nstigen Pflegemassnahmen. Es wird
sich bestimmt lohnen, erspart lhnen Arger und nicht zuletzt auch Geld
fur vermeidbare Reparaturen.

Nach den ersten 5 Betriebsstunden generell alle Schrauben und Muttern
am”Motor sowie Fahrgestell auf festen Sitz prufen, wenn n&tig nach-
ziehen. Verlorene Schrauben und Muttern sofort ersetzen.

MOTOR

Olwechsel : Nach den ersten 5 Betriebsstunden ist das Motorens! zu
erneuern. Der Olwechsel soll im warmem Zustand des Motors erfolgen.
Zuerst das alte Motorensl ablassen. Die Olablass=Schraube ist unter
dem Fahrgestell am Auslaufstutzen "A" (Abb.18) gut zugdnglich. Das
Alt=0Ol restlos auslaufen lassen. Olablass=Schraube wieder einsetzen
und gut festziehen,

Olpeilstab "P" (Abb.19) mit Verschlusskappe herausziehen und neues
Motorens! bis zur oberen Peilstabmarkierung einfullen.

Qlsorte : Sommer : HD-SAE 30 Winter : HD-SAE 5 W/20
Ganzjghrig : HD-SAE 10 W/30

Olmenge : ca. 1,3 Liter Olstandskontrolle : Taglich vomehmen

Olwechsel : Erstmals nach 5 Betriebsstunden, danach alle 25 Betriebs~
stunden.






Schaumstoff-
Manschette

Deckel

=1 Trocken=
Filterpatrone

Trocken=
Filterpatrone

Schaumstoff-
Manschette

Nassluftfilter (Abb.20)

, Alle 25 Betriebsstunden, bei Arbeiten mit sehr starkem Staub= und Bluten=

|~ anfall entsprechend fruher, ist der Luftfilter zu zerlegen und zu reinigen.

- Obere Flugelmutter entfernen. Filter-Oberteil abnehmen.

= Schaumstoff~Manschette abnehmen und in Kraftstoff, Petroleum oder
Diesel auswaschen.

- Schaumstoff-Manschette trocken auspressen (nicht wringen).

- Etwas frisches Motorens| auf das Element geben und gut durchkneten,
damit sich das Ol gleichmassig in die Poren des Schaumstoffes ver—
teilen kann.

= Trocken—Patrone abnehmen, abklopfen und ausblasen, keinesfalls in
einer Flussigkeit auswaschen.

= Trocken=Patrone wieder einsetzen, Schaumstoff=-Manschette Uber die
Patrone ziehen und den Luftfilter wieder komplettieren.

Jshrlich oder alle 100 Betriebsstunden ist die Trocken=Filter=Patrone
einmal zu erneuem.

ACHTUNG ! :
Motor ohne angebauten Nassluftfilter nicht in Betrieb nehmen, auch
die Schaumstoff~Manschette nicht vergessen.

Gebluse und Kuhlrippen

Staub, vertrocknete Grashalme und Bluten, die vom Kuhlgebluse ange-
saugt werden, kdnnen sich am Geblaserad und den Kuhlrippen des Motors
ansetzen. Dies wirkt sich nicht nur unginstig auf die Motor-Leistung,
sondem auch auf die Lebensdauer des Motors aus.

Deshalb empfehlen wir, bei jeder Lufifilter-Reinigung auch das Kuhl-
system zu Uberprifen und wenn n&tig grindlich zu sdubern.





Vergaser-Einstellung (Abb.21)

Lauft der Motor bei Gashebelstellung "Leerlauf® zu langsam oder zu
schnell, so kann dies durch Links- oder Rechtsdrehungen an der Leer=-
lauf-Stellschraube "L" (Abb.21) berichtigt werden.

Die Luftregulierschraube "M" (Abb.21) und die Hauptduse "H" (Abb.21)
sollten nach Vergaserstuberungen jeweils aus geschlossener Stellung
1 1/8 Umdrehung als Grundeinstellung gesffnet werden.

Eine andere Vergaser-Einstellung kann in Gebirgslagen oder Gebieten,
deren Hohenlage etwa dem Meeresspiegel entspricht, notwendig werden.
Diese Vergaser-Nachstellung sollte dann aber unbedingt ein Motoren-
fachmann des GUTBROD-Hindlers oder der Vertragswerkstatt vornehmen .

G aszug

Wenn sich der Gaszug schwer bedienen ldsst, genlgen meist einige

Tropfen Ol (Ndhmaschinens!) oben auf den Gaszug. Das Ol l&uft in
den Bowdenzug und der Gashebel wird wieder leichtgingig.

Zundkerze (Abb.22) 0,7 mm
Luncxerze ’

Bei jedem Olwechsel im Motor sollte auch die Zundkerze l:nerausge- | |
schraubt, Uberpruft, gereinigt und der Elektrodenabstand auf 0,7 mm |
berichtigt werden. : o

! I E

il

Zundkerzen=Erneverung : Alle 150-200 Betriebsstunden
Zundkerzen-Typen : CHAMPION J 8 oder BOSCHW 175 T 3

RN & | (L






GETRIEBE (Abb.23) natdousllottnol

Nach 30:Betriebsstonden sollerstmals.ein, GettishavlrWeshseh tmia
- glichst nach der Arbeit oder Fahrt — vorgenommen werdenifdes @c!(nirﬂ'_l
warm, dunnflussiger.und,:Jauft schneller,alisi ZumwOlweshbsebdistoVesa
schluss=Schraube "V" (Abb,23)entfemenasAnschiiassendodie Qs lasssy
Schraube "O" herausdrehen und das Altsl restlos auslaufen lassen.

Ablass=Schraube "O" wieder einsetzen und festziehen.s|ladoT~neqemp.l

Neuves Getriebes| bis an die Gewindebohrung — Unterkantefi 5
bohrung — einfullen. Verschluss=Schraube;3i)is| wiedesnheinse{zemi
festziehen. ’ tdoilbapte

Weitere Olwechsel im Getriebe : Alle 200 Betr{8bistRYydptioushinilé

wwnnsA bru =zauldo

Getriebeslsorte : SAE 90/Hypoid Olmenge - Slohy o b itepivdU
Olstandskontrolle : Taglich oder alle 10-20 Betriebsstunden' U3tRRmWLAT

G luhlampen ersetzen : wAgoS

Scheinwerfer— oder Standlichtlampe

:Schlitzschraube "A" (Abb.24) in der Mitte unter der Scheibenfassung
herausschrauben und Scheinwerfereinsatz herausnehmen.
Lampenfassungen an der Federseite hochheben und Fassung nach unten
abziehen. Lampe nach links drehen und herausnehmen.

.Die Standlichtlampe kann herausgenommen werden, wenn das Kontakt-
blech zur Seite gedreht wird.

Links neben der Schlitzschraube "A" (Abb.24) ist eine kleine Schraube
zur Hoheneinstellung des Scheinwerfers.

Bei Verstellung unbedingt Vorschriften des StVZO beachten.

Blinker, Schluss= und Kennzeichenleuchten

Bei Emeuerung von Lampen der gut zugtinglichen Blinker sowie Schluss=
und Kennzeichenleuchten sind nur Gluhlampen der nachstehenden Ta-
belle zu verwenden.





Kontrolleuchten

Deckel der Kontrolleuchte an der Instrumententafel abschrauben und
Lampe ersetzen. ' ‘

Der rote Deckel vom Wamlichtschalter ist herausnehmbar und die Lampe
kann nach 1/2 Umdrehung entfemt werden.

Lampen=Tabelle

Lampe fur : Bezeichnung nach DIN 72 601
Scheinwerfer, dauergeblendet Q 12V IiswW
Standlicht HL 12V 4 W
Blinkleuchten vorn und hinten K 12vi8w
Schluss— und Kennzeichenleuchten K 12V IQW
Ubrige Kontrolleuchten an der

Instrumententafel Hl2va2w/J12 V2w

Zapfwellengetriebe

Die Verschluss=Schraube — links am Zapfwellengetriebe — entfernen
und kontrollieren, ob das Getriebes| bis an die Unterkante der Ein-
fullsffnung reicht. Fehlendes Ol sofort nachfullen.

Nach den ersten 50 Betriebsstunden das Getriebes! erneuvern. Danach
sind weitere Olwechsel alle 200 Betriebsstunden auszufthren.

Olsorte : SAE 90/Hypoid Olmenge : ca.0,25 Liter
Olstandskontrolle : Alle 10-20 Zapfwellen=Betriebsstunden

Sicherungskasten (Abb.25)

Hinten an der Armaturentafel ist der Sicherungskasten mit den Siche-
rungen fur die elektr.Leitungen. Bei Ersatz nur gleichstarke Sicherungen
verwenden.






WARTUNGSZEITEN = SCHMIERSTOFFE

Verbraucher | . Schmierstoffe Menge Kontrolle | Nach Betriebsstunden

B | Ltr. 1.Wechsel | Weitere
| Wechsel
MOTOR Sommer : HD-SAE 30 1,3 Taglich 5 25
Winter : HD-SAE 5W-20

e Ganzjshrig: HD-SAE10W30

“Luftfilter Schaumstoffeinsatz mit Taglich - 25

e Motorens| tranken

Hydraulik HD-SAE 10 1,2 Taglich 50 500

'GETRIEBE und

Zapfwellen- SAE 90/Hypoid 2,0 Taglich 30 200

‘getriebe

Schmierippel Abschmierfett Alle 100 Betriebsstunden abschmieren

BATTERIE ‘Batterie-FIUssigkeif Uberpriifen, ergdnzen oder berichtigen

SONSTIGES :

Reifen=Luftdruck : vorn 1 att

hinten 0,7 ati

Radmutter : Nach 5_B_e-trie'bsstunden, dann calle 25 Betriebsstunden auf
festen Sitz prifen.





3 1 10 4 WARTUNGSSTELLEN

W 4 hbd o A

MOTOR GETRIEBE: SCHMIERFETT

1) Oleinfullung 5) Oleinfullung 7) Achsschenkel

2) Olablass 6é) Olablass 8) Radlager

3) Luftfilter v 9) Anhtngekupplung
4) Batterie 10) Hydraulik

11) Zapfwellengetriebe
ABSCHMIEREN - OLEN

Achsschenkel links und rechts (Abb.26), sowie Anhingekupplung (Ab~
bildung 27) sind mit Schmiemippel versehen.

Vor Ansetzen der Schmierpresse die Schmierkspfe von Staubund Schmutz
reinigen, um das Eindringen-von Schmutz in die Schmierstelle zu ver-
hindem. Nach dem Abschmieren den Druckschmierkopf abwischen, damit
sich kein Staub ansetzen kann.

Einmal im Jahr die Fettkappen der Vorderradnaben neu mit Fett fullen.

Andere bewegliche Stellen am GUTBROD 1018 von Zeit zu Zeit mit
einigen Tropfen Ol versehen.






HYDRAULIK-ANLAGE (Sonderzubehtr)

Zur hydraulischen Aushebung von schweren Frontanbaugerdten kann
nachtraglich die Kompakthydraulik-Anlage, Bestellzeichen "HYG" mit
Hydraulik=Kupplungssteckdose, Bestellzeichen "ASD" fur schnellen und
leckfreien Anschluss des Aushebezylinders am GUTBROD 1018 montiert

werden.

Der Lieferumfang, Kompakthydraulik "HYG" und Hydraulik-Kupplun‘gs-
steckdose "ASD" ist auf Abb.28 ersichtlich.

Auch fur Ungelbte fst der Anbau denkbar einfach, wenn dabei wie
folgt vorgegangen wird :

- Kompakt-Hydraulik "K" vor die Batterie (Abb.29) auf das Fahrge-
stell setzen.

- Gewindeplatte "G" von unten gegenhalten.

- Die 3 Befestigungsschrauben "B" mit Sprengring und Scheibe von
oben durch die Langlécher des Hydraulikhalters und des Fahrgestelles
fuhren. Unten in die Gewindeplatte "G" einschrauben, aber noch
nicht endgultig festziehen.





Kupplungspedal niedertreten und den Variator-Handhebel "H" (Ab-
bildung 3+ 6) nach vorn schieben. Dabei ist der Antriebskeilriemen
auf der Motorwelle (Abb. 30) entspannt und kann abgenommen werden.

Frontzapfwellen-Keilriemen ebenfalls vom Moforkellrlemenrad ab=
nehmen.

Hydraulik-Keilriemen in die hintere Nute des Motor-Keilriemenrads

einlegen (Abb.30).

Frontzapfwellen- und Antriebskeilriemen wieder auf das Kellrnemen-
rad der Motorwelle auflegen.

- Kompakt-Hydraulik so ausrichten, dass der Keilriemen vom Motor
~ zur Hydraulikpumpe genau fluchtet.Die Hydraulik in den Langléchem
fest nach hinten dricken und nun die 3 Befestigungsschrauben "B"
(Abb.29) anziehen.

Hydraulik-Steverhebel "S" (Abb.31) unter der Armaturentofel durch
die Bohrung nach vorn zur Hydraulik fuhren, im Hebel "H" (Abbil-
dung -30 + 31) von oben einhéingen,unten die Schenbe beilegen und
Splint anbringen.

Hydraulik=Schlauch im Winkelanschluss nach Lockerung der Sechs-
kantverschraubung bis zum Anschlag einstecken und die Sechskant-
verschraubung wieder gut festziehen. Siehe auch "FUNKTION DER
HYDRAULIK-S CHLAUCHVERS CHRAUBUNG", Seite 29.






- Hydraulik=Schlauch. mit der Hydraulik=Kupplungssteckdose nach vom
an die linke Fahrgestellseite fuhren und dort den Halter mit 2 Be-
festigungsschrauben am Fahrgestell befestigen (Abb.32).

- Das mitgelieferte Hydrauliksl nach Entfernung des Entluftungsventiles
"E" (Abb.29) in die Hydraulik-Anlage bis zur 3/4 Hohe im durch-
sichtigen Peilrohr "P" (Abb.29) einfullen. Zur Ol-Einfullung den
Steuerhebel "S" (Abb.31) in Stellung "Senken" eindrucken.

= Unter das EntIUffungsvenfil "E" (Abb.29) mussen die Ausgleichscheiben
wieder montiert und durfen nicht durch Dichtscheiben ersetzt werden,
" da sonst Schiaden an der Hydraulikpumpe auftreten ksnnen.

Entluftung der Hydraulik=Anlage

Nach erstmaliger Ol-Einfillung und immer dann, wenn die Schlauch-
leitung vom Hydraulikaggregat zur Kupplungssteckdose oder vom Hub-
zylinder abgeschraubt war bzw.wenn ein anderer Aushebezylinder oder
eine andere Schlauchleitung in die Hydraulik-Steckdose eingesteckt
wird, ist die Hydraulik=Anlage zu entluften.

Dies geschieht wie folgt :

- Hydraulik-Schlauch am Aushebezylinder und dem Hydraulik-Kupplungs=-
stecker auf einwandfreien Anzug der Schlauchverschraubungen tber-
prifen, wenn ndtig nachziehen (sieche auch die folgenden Hinweise

"FUN KTION DER HYDRAULIK-S CHLAUCHVERS CHRAUBUNG").

- Hydraulik-Kupplungsstecker des Aushebezylinders in die Kupplungs-
steckdose (Abb.32) einstecken.
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~ Norm-Bezeichnung
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piéces N - Numero de la norme Nbr.
Parts - No. Bezeichnung Désignatioi Description Standard Description  Nbr.
1 027.25.800 Vorderachstréger vollst. Support ens. Support assy. 1
2 26.1107.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005-2RS DIN 625 1
3 24.6481.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
L 24,1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 2
5 027.77.804  Steckbolzen vollst. Poignée d'attelage ens. Bolt assy. 1
6 26.1107.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing - 6005-2RS DIN 625 1
7 027.25.006  Vorderachstriger Support Support 1
8 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 2
9 24.6u481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
10 2U4.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 y
11 000.42.178 Typenschild Plaque Model detail plate 1
12 25.4411.92  'Halbrundkerbnagel Rivet Half-round grooved nail 6x10 DIN 1476 2
13 027.25.803 Triger rechts vollst. Porteur droite ens. Support right assy. 1
14 21.1441.92  Sechskantschraube Vis Screw ‘M 10x35 DIN 933 .2
15 24.1”26.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 4
16 027.11.016 Motorlagerung Support moteur Engine holder Yy
17 000.37.131 Metalastik-Rundlager Silent - bloc Mount vibration 2
18 23.1441.58  Stiftschraube Goujon Screw M 10x20 DIN 939 4
19 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 Yy
20 21.1441.93 Sechskantschraube Vis Screw M 10xU40 DIN 933 2
21 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 2
22 027.11.025  Distanzstiick Entretoise Spacer _ | 2
23 027.25.802 Tréger links vollst. Porteur gauche ens. Support left assy. 1
24 21.1441.71  Sechskantschraube Vis Screw M 8x22 DIN 933 8





_300121.388

Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. | pieces _ Numero de la norme  ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
25 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
26 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
27 2h.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 3
28 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 y
29 027.25.810 Rahmenvorderteil Chassis frontal Front frame 1
30 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 2
31 027.20.007 Lagerblech Tole guide Plate 2
- 027.20.009 Ausgleichblech Tole d'arret Lock X
32 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 l
33 21.1441.45  Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933 U
34 24.1426.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 8
35 027.24.803 Pedaltriger vollst. Support ens. Support assy. 2
36 000.23.374 Bundlager Douille Bearing Y
37 027.24.008 Kupplungswelle Axe Clutch shaft 1
38 027.24.009 Bremswelle Tringle de frein Brake - rod 1
39 25.3198.29 Spannhiilse Goupille Spring dowel slewe 8x32 DIN 1481 2
40 027.24.012 Umlenkhebel Levier Lever 2
41 027.53.806 Trittblechtréger hinten Support ens. Support assy. 1
42 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
43 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 Yy
4y 24,1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 3
45 24,8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 3
46 24.1423.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 4
47 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2

E 1971 A
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teite-Nr.

Fig. I pitces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
48 24.1426.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
49 027.19.024  Federhalter Equerre Bracket 1
50 2U.1441.49 | Stiftschraube Goujon Screw M 8x60 DIN 835 2
51 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
53 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 3
54 21.1441.74%  Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 1
55 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 1
56 000.23.009 Zylinderlager Douille Cylinder bearing 1
57 027.55.801 Lagerblock vollst. Bras support ens. Support assy. 1
58 21.14l41.72  Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
59 027.19.806 Verstirkungsplatte vollst. Contre plaque ens. Plate‘assy. 1
60 21.1441.68  Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 1
61 000.23.306 Bundlager Douille Bearing 1
62 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 . 8
63 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 8
64 027.53.801 Trittblechtriger Support droite ens. Support right assy. 1

rechts vollst.
65 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
66 21.1442.89  Sechskantschraube Vis Screw M 8x90 DIN 933 1
- 027.53.800 Trittblechtriger Support gauche ens. Support left assy. 1
links vollst.
- 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
- 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
~ 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
E 1971 A
8 3/7
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung

Fig. K jiéces Numero de la norme ibr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
67 024.53.041 Unterlage Joint Shim 1
68 027.53.006 Unterlage Joint Shim 2
69 027.53.003 Unterlage Joint Shim 2
70 017.53.035 Trittblech Marche pied Running board 2
71 22.3419.27 Flachrundschraube Vis Bolt M 8x30 DIN 603 6
72 22.3419.30 Flachrundschraube Vis Bolt M 8xU40 DIN 603 2
73 017.53.037 Gummiauflage Revetem. caoutchouc Rubber plate ' 2
7H  027.27.002 Lenksdule Axe de direction Steering shaft 1
75 000.23.011 Zylinderlager Douille Cylinder bearing 1
76 21.1441.70  Sechskantschraube Vis ‘ Screw M 8x20 DIN 933 2
77 027.08.801 Bremslagerung rechts Support de frein droit Brake bracket right 1

vollst.

78 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
79 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
80 24.8195.18 . Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
81 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 1
82 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer Schnorr 10 & 1
83 21.14U41.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
84 027.27.005 Lenkungsplatte Plaque Plate 1
85 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
86 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
87 24.6481.33 Scheibe Rondelle Washer 19 DIN 125 2
88 24.6273.88  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x1 DIN 988  x
89 000.30.034 Druckfeder Ressort de pression Pressure spring 1

H 18
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Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. N )iéces Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
90 027.27.800 Lenkstange Axe de direction ens. Steering shaft assy. 1
91 016.27.028 Lagerschale Butée Bush 2
92 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 I
93 24.8191.18 Fécherscheibe Rondelle éventail L-washer A 8,4 DIN 6798 1
94 000.11.021 Sicherungsblech Plaque d'arret Locking plate 1
- 24.7471.18 Sicherungsblech Plaque d'arret Locking plate 8,4 DIN 93 1
95 027.27.809 Lenkungstriger vollst. Support Support 1
96 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
97 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
99 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer Schnorr 8 4 I
100 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 y
101 000.23.004 Zylinderlager Douille Cylinder bearing 1
102 019.27.001 Lenkstangenlager Bras Steering column bearing 1
(nur mit den Teilen (livr. seul. avec (with part 101 and
101 und 103 lieferbar) piéce 101 et 103) 103 only)

103 000.23.003 Bundlager Douille Bearing 1
104 24.6278.45 PafBscheibe Rondelle de réglage Shim 20x28x0,5 DIN 988 1
105 027.27.808 Segment vollst. Secteur Gear steering 1
106 000.23.374 Bundlager Douille Bearing 1
107 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
108 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 1
109 027.55.004 Lagerplatte Tole guide Plate 1
110 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
111 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2

H 19
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Trilze-Nr.
Fig. & idces Numero de la norme br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
112 027.19.809 Getriebetriger vollst. Support Support 1
113 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut |, M 8 DIN 934 1
114 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
115 24.1421,18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
116 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
117 21.1441,72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
118 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 y
119 21.1441.75 Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 933 2
120 027.08.802 Bremslagerung links Support de frein gauche Brake bracket left 1
vollst.
121 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
122 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 I
123 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 8
124 027.49.001 Biigel Support d'attelage Trailer coupl. bracket 1
125 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 6
126 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 6
127 027.25.002 Rahmenhinterteil Chassis Frame 1
128 017.49.902 Anhingekupplung Attelage de remarque Trailer coupling 1
129 21.1442.14 Sechskantschraube Vis Screw M 12x40 DIN 931 Yy
130 017.49.811 Steckbolzen vollst. Poignée d'attelage ens. Bolt assy. 1
- 084.74.063 Ring. Anneau Ring 2
~ 084.49.063  Gliederkette Chaine Chain 1
- 000.17.018 Federstecker Goupille  Spring pin 1
131 25.5239.11 Scheibenfeder Clavette disque Key 5x6,5 DIN 6888 1
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Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. I piéces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
132 000.70.035 Lenkrad Volant Steering wheel 1
133 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
134 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 1
135 24.1423.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
136 000.70.034 Abdeckkappe Bouchon de volant Cup 1

- 000.42.171  Firmenschild Décalcomanie Decal 1
- 000.42.790 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
137 000.17.007 Ziehsplint Goupille - Pin 1
138 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 8
139 027.19.812 Riemenfiihrung vollst. Guide de courroie ens. V-Belt guidance assy. 1
10 24, 1423,18 Sechskantmutter Ecrou ) Nut BM 8 DIN 439 1
141 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle éventail Lock washer 8 Schnorr 1
142 21.1441.68  Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 1
143 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
144 24,.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
145 027.38.004 Zugschaltertriger Support Support 1
146 25.3198.00 Spannhiilse Goupille élastique Pin 5x50 DIN 1481 1
147 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM Ux16 DIN 84 2
148 000.80.469 Bremslichtzugschalter Commutateur stop Stop light switch | 1
149 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 2
150 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 2
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Teile-Nr. Norm - Bezeichnung
. | pidces , Numero de fa norme
. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description
1 24.1426.09  Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 6
2 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 6
3 000.80.392 Einbauscheinwerfer Phare Head - light 2
000.80.394 Glihlampe Ampoule Filament bulb 12V, 4 W 2
000.80.402 Lampenglas Glace de phare Lampglass 2
000.80.411 Reflector Reflector Reflector 2
000.80.403 Dichtring f. Lampenglas Joint pour glace de phare Gasket for lampglass 2
000.80.404 - Sprengring Ressort Spring 2
000.80.412 Sprengfeder Ressort - Spring 2
000.80.410  Glashaltering Anneau support glace Holding ring for glass 2
000.80.408 Lampenfassung fiir Douille de phare Socket for Headlight 2
Hauptlicht
000.80.409 Lampenfassung fur Douille de veilleuse Socket for Parking-light
Standlicht _
4 019.46.128 Haubenvorderteil Revetement avant Front bonnet 1
- 019.46.155 Haubenblende Plaque Plate , 1
5 21.6421.48 Zylinderschraube Vis Screw AM Ux12 DIN 84 6
6 026.46.018 Stiitze rechts Support droit Bracket right 1
7 027.46.800 Haubenvorderteil vollst. Revetement avant ens. Front bonnet assy. 1
8 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
9 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 y
22.3419.27 Flachrundschraube Vis . Screw M 8x30 DIN 603 2
22.3419.26  Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 2
22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 I
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. | pigces , ‘ , Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
13 24.1421.09  Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 934 4
14 24.8195.09 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 y
15 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
16 24.6486.16  Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 4
17 2L4.1426.14  Sechskantmutter Ecrou . Nut M 6 DIN 980 4
18 000.37.282 Kantenschutz schwarz Garniture plastique noir Cushion black 60 1g. 1
19 000.37.283 Kantenschutz schwarz Garniture plastique noir Cushion black 332 1g. 1
20 21.6421.76 Zylinderschraube Vis Screw M 6x16 DIN 84 2
21 016.46.217  Spannband Fixation caoutchouc Tension strap 2
22 001.10.049 Schelle Collier Clamp 2
23 21.6421.62  Zylinderschraube Vis Screw AM 5x15 DIN 84 2
24 000.80.395  Blinkleuchte mit Unterlage Clignotante Blink lamp 2
- 000.80.260 Glihlampe Ampoule Filament bulb K 1218 2
25 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM Ux16 DIN 84 2
26 000.42.124 Firmenschild Décalcomanie Decal 1
27 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM U4x16 DIN 84 2
28 019.46.160 Distanzring Entretoise Spacer 2
29 019.46.156 Rolle Rouleau Roller 2
30 24.6481.06 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
31 25.4l412.47 Halbrundkerbnagel Rivet Rivet 8x30 DIN 1476 2
32 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
33 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
34 027.46.011 Stiitze links Support gauche Bracket left 1
35 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 2
E 1964
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Bild Te’le~Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. L pieces __ Numero de l1a norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
36 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 2
37 027.46.802 Haubenoberteil Capot supérieur Hood assy. 1
38 000.37.109 Kunststoffauflage beige Garniture plastique Cushion 265 1g. 1
E 1964
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"% " Norm-Betzeichnung ' Stiiek -

SR Tellechr,
Fig. ! pleces _ E Numero de fa norme @ dbr.
No. Parts-No. . Bezeichnung Désignation Description Standard Description ~ Nbr.

1 21.6U432.25 Flachkopfschraube Vis Screw AM 6x16 DIN 85 2
2 21.6432.08 Flachkopfschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 85 b
3 21.6432.08 Flachkopfschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 85 y
L4 000,46.140 Starterzug Commande de starter Cable choke 1
5 000.80.228  Glihlampe Ampoule Lamp bulb 12V, 2W 1
6 000.80.688 ' Blinkanzeigeleuchte griin Témoin de clignotant vert Indicator lamp green 1
7 000.34.049 VerschluBstopfen Bouchon Plug 1
8 000.80.759 Zugschalter Commutateur Switch 1
9 000.42.124 Firmenschild Décalcomanie Decal 1
10 027.46.010  Armaturenblech Tableau de bord Panel 1
11 000.80.548 Blinkschalter Commande de clignotant Flash light switch 1
12 000.80.690 Horndruckknopf Commande d'avertiseur " Horn push - Button switch 1
13 090.11.149 Warnlichtgeber Clignotant boite Flash transmitter 0336 851 008 1
14 000.37.101 Kantenschutz Garniture plastique Profile deat 125 1g. 1
15 000.42.528  Hinweisschild Décalcomanie Label 1
16 000.46.141 Fernbetdtigung vollst. Manette de gaz Gas adjusting lever 1
17 24.1426.12  Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 985 2
18 000.80.776 Schaltschliissel C1é de contact Switch key 1
19 090.11.567 Ziindanlafschalter Commutateur Switch 1
20 000.80.757  Sicherungsdose Boite & fusible Fuse box 1
21 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 y
22 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 985 it
23 24.1421.14  Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
24 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
E 1973 A
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. [ pidces , Numero de la norme  .dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
25 018.46.006  Schelle Collier Clamp 1
26 027.27.004 Distanzstiick Entretoise Spacer 1
27 090.11.249 Blinkgeber Boite clignotante Flash transmitter 1
28 027.46.007 Armaturenkasten Caisse d'instruments Instrument box 1
29 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 6
30 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 6
31 21.1441.68  Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 4
32 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
33 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 985 2
34  000.42.788 Typenschild Décalcomanie Decal 2
35 22.38117.11 Flachrundschraube Vis Screw M 6x15 DIN 603 y
36 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw - M 6x20 DIN 933 2
37 016.46.217 Spannband Fixation caoutchouc Tension strap 2
38 001.10.049 Schelle Collier Clamp 2
39 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x15 DIN 84 2
4o 019.46.194 Armaturenkasten Caisse d'instruments Instrument box 1

a partir fram seal
41 24.6u486.16 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 9021 ly
42 24,1426, 14 Sechskantmutter Ecrou - Nut M 8 DIN 985 Yy
43 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 y
uy 24,1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 985 Yy
45 000.37.052 Spannband Fixation caoutchouc Tension strap 1
46 000.42.116 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
W7 000.81.827  Batterie Batterie Battery 00.905.180.01 1
48 000.75.080 Batterieunterlage Coussin de batterie Plate 1
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Stiick

Bild  Teita—Ny. Norm-Bezeichnung
Fig. M. jiéces Numero de la norme br. .
No.  Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
49 024.38.8u7 Batteriekasten vollst. 'Support batterie ens. Battery support assy. 1
50 027.46.002 Riemenschutz Protection Guard belt 1
51 019.46.012 Distanzhiilse Entretoise Bushing 2
52 21.1441.45 Sechskantschraube Vis v Screw M 6x12 DIN 933 2
53 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
54 24.6u481.22 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 5
55 24.1426.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 985 5
56. 2U4.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 985 1
57 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
58 019.46.012 Distanzhiilse Entretoise Bushing 1
59 027.46.814 Riemenschutz Protection ens. Guard belt assy. 1
60 24.6U486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 Yy
- 050.16.059 Unterlage Cale ~Shim 2
61 090.11.583 Leistungsrelais Relais Relais 1
- 21.6421.78 Zylinderschraube Vis i Screw M 6x20 DIN 84 2
- 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
- 24.1426.14  Sechskantmutter Ecrou ‘Nut M 6 DIN 980 2
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_Bild Teile-Nr.

Norm-Bezeichnung

Relais 88 - Batterie

Relais 88 -~ Batterie

Relais 88 - Battery

t. aleces Numero de lanorme ~ lbr.
. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description ~ Nbr.
000.80.392 Einbauscheinwerfer Phare Head light 2
000.80.757 Sicherungsdose Boite de fusible Fuse box 1
000.80.395  Blinkleuchte Clignotante Blinker lamp 2
000.80.759  Zuglichtschalter Commutateur Light switch 1
090.11.567 Ziindanlafschalter Commutateur Ignition switch 1
000.80.776 Schaltschliissel Clé de contact Ignition key 1
R01.07.006 Steckverbinder Raccord Connector 1
000.80.398 SchluR-Blink-Kenn- Feu arriere Toil light 2
zeichenleuchte
000.80.261 Steckdose Prise de courant Wall plug 1
000.81.827 Batterie Batterie Battery 1
090.64.951 Motor Moteur Engine 1
000.80.548  Blinkerschalter Contacteur clignotant Flash light switch 14
000.80.688 Blinkanzeigeleuchte Lampe témoin Indicator lamp 1
090.11.249 Blinkgeber Boite clignotant Flash transmitter 1 :
000.80.690 Horndruckknopf Bouton d'avertisseur Horn push button 1
090.11.149 Warnlichtgeber Relais de detresse Emergency flasher 1
000.80.248 Horn Avertisseur Horn 1
000.70.264 Panduit Montageteil Collier Clamp 3
001.04.780 Leitung schwarz Fil noir Lead black 16 qm x 625 mm 1
Batterie - Masse Batterie - fil de masse Battery - ground wire
001.04.751 Leitung schwarz Fil noir Lead black 16 qmm x 250 mm 1
Motor - Masse Moteur - masse Engine - ground wire
001.04.739 - Leitung schwarz Fil noir Lead black 16 qmm x 200 mm 1






 380121.388

Stiick

Bild Tr'le-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. b piéces N Humero de la norme  br.
No. Parts-Ne. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
20 090.11.583 Leistungsrelais Relais Relais 1
21 001.04.765  Leitung schwarz, Fil noir Lead black 16 qum x 600 mm - 1
Relais 88 a - Starter Relais 88 a - Dynastart Relais 88 a -~ Starter
22 000.80.469 Bremslichtzugschalter Commutateur stop Stop light switch 1
- R01.07.006 Steckverteiler Raccord Connector 12 - fach 1
- 000.70.261 Kabelverbinder Attache gaine Cable tie 3
- 000.70.264  Panduit-Montageteil Plaque Plate MM 2 3
- 001.10.043 Befestigungsschelle Collier Clamp 2
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Norm - Bezeichnung

Stiick

Bild
Fig. | piéces ' L o Numero de la norme  Xbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
Giiltig ab Fahrgestell-Nr. Valables seul. a partir Valid from chassis No.
78 82 001 du chassis No. 78 82 001 78 82 001

1 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Sorew M 8x30 DIN 933 1

2 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 Schnorr 1
.3 21.5451.88 Innensechskantschraube Vis Screw M 12x50 DIN 912 1
4 027.19.004 Hebel Levier Lever 1

5 027.19.052 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1

6 24.8190.24 Sicherungsscheibe Rondelle éventail L-washer 12 Schnorr 1

8 24.6273.41 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 12x18x1 DIN 988 3

9 24.6273.40 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 12x18x0,5 DIN 988 X
10 28.3592.32 Sicherungsring Circlips L-washer 32x1,2 DIN 472 2
11 26.1026.01 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6201 RS DIN 625 2
12 24.1423.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
13 24.6488.29 Splint Goupille Pin 2x15 DIN 94 1
1 24,1421, 18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
15 24.6481.18 Scheibe Rondelle: Washer 8,4 DIN 125 1
16 000.30.058 Druckfeder Ressort de pression * Pressure spring 1
17 027.24.805 Bremspedalplatte Pedale de frein ens. Brake pedale assy. 1
18 027.24.011 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
19 25.3198.29 Spannhtilse Goupille de serrage Pin 8x32 DIN 1481 1
20 24.6273.88 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x1 DIN 988 1
21 24.6273.87  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x0,5 DIN 988 X
22 000.23.009 Zylinderlager Douille Bushing 2
23 027.24.815 Bremspedal vollst. Pédale de frein ens. Brake pedal assy. 1

E 2622
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380121, 048

Bild Tei'e-Nr. Norm-~Bezeichnung

Fig. A pieces | _' | ‘ Numero de la norme  dbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
24' 24.6u488.29 Splint Goupille Pin 2x15 DIN 94 1
25 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
26 000.31.020 Zugfeder Ressort Tension spring 2
27 016.08.013  Bremsstange Tringle de frein Brake rod 2
28 21.1441.77  Sechskantschraube Vis . Screw M 8xl5 DIN 933 3
29 24.1423.18  Sechskantmutter Eerou Nt M 8 DIN 936 3
30 24.1421.14  Sechskantmutter Ecrou . Nut M 6 DIN 93U 2
31 25.9425.07 Bolzen mit Sicherung Axe : Bolt 2
32 28.6218.14 Gabelkopf Chape | Fork G 6x24 DIN 71752 2
33 24.6481.33 Scheibe Rondelle Washer 19 DIN 125 1
34 24.6488.55 Splint Goupille Pin 4x30 DIN 94 1
35 25.3198.29 Spannhiilse Goupille de serrage Pin 8x32 DIN 1481 1
36 027.24.006 Kupplungspedal Pédale d'embrayage Clutch pedal 1
39 000.31.111 Zugfeder Ressort Tension spring 1
4o 23.6221.01 Augenschraube Vis Screw M 6x35 DIN 4u4 1
41 24,6u481.14 Scheibe Rondelle : Washer 6,4 DIN 125 1
42 24.1426.14  Sechskantmutter Eerou ~ Nut M 6 DIN 985 1
59 000.31.102  Zugfeder Ressort’ ' Tension spring 1
60 016.24.038 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
61 25.3198.29 Spannhiilse Goupille de serrage Pin 8x32 DIN 1481 1
62 24.6273.87 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x%0,5 DIN 988 X
63 027.19.029 Bolzen Axe Bolt . 18,3x73 DIN 668 1
64 24,1423.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 2
65 2U4.6273.41 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 12x18x1 DIN 988 2

E 2622
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300121.000

Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. { pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
66 28.3592.37 . Sicherungsring Circlips L-washer 37x1,5 DIN 472 2
67 26.1037.01 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6301-2RS DIN 625 1
68 027.19.022 Spannrolle Poulie Pulley 1
69 027.19.038 Spannarm Bras oscillant Lever 1
70 25.3198.29 Spannhiilse Goupille de serrage Pin 8x32 DIN 1481 1
71 21.1442,.13 Sechskantschraube Vis Screw M 12x35 DIN 933 1
72 000.75.641 Breitkeilriemen Courroie V-Belt 17x8x950 Li 1
73 000.75.344 Keilriemen Courroie V-Belt Bx60 Cog-Belts 1
T4 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 985 1
75 28.3592.30 Sicherungsring Circlips L-washer 30x1,2 DIN U472 2
76 24.6273.33  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 10x16x1 DIN 988 2
77 24.6273.32 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 10x16x0,5 DIN 988 2
78 027.17.009 Spannrolle Poulie Pulley 1
79 26.1027.00 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6200-2RS DIN 625 1
80 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 1
81 21.1441.96 Sechskantschraube Vis Screw M 10x55 DIN 9333 1
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Stiick

Bild T»*'e-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. A pldces ' y \ Numero de la norme dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
Gliltig bis Fahrgestell- Valables seul. jusqu'au Valid till chassis
Nr. 7782 999 chassis No. 7782 999 No. 7782 999
1 21.1441.74  Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 1
2 24.8190.18  Sicherungsscheibe Rondelle Washer ¢ 8 Schnorr 1
3 21.5451.88  Imnensechskantschraube Vis Screw M 12 DIN 912 1
4 027.19.004 Variatorhebel Levier Lever 1
5 027.19.032 Riemenscheibenh&lfte Demi-poulie Pulley half 2
6 027.19.033 Mittelstiick Douille support Support bushing 1
7 027.19.031 Variatornabe Moyeu variateur Variator hub 1
8 24.6273.41 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 12x18x1 DIN 988 3
9 24.6273.87 PaBscheibe " Rondelle de réglage Shim 18x25x0,5 DIN 988 x
10 28.3592.32 Sicherungsring Cirelips Washer lock 32x1,2 DIN 472 2
11 26.1026.01 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6201 RS DIN 625 2
12 24.1426.24  Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 980 gy
13 24.6488.29 Splint Goupille Pin 2x15 DIN 94 1
14 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
15 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 9,4 DIN 125 1
16 000.30.058 Druckfeder Ressort de pression Pressure spring 1
17 027.24.805 Bremspedalplatte vollst. Pedale de frein ens. Brake pedal assy. 1
18 027.24.011 Bremshebel Levier de frein Brake lever | 1
19 25.3198.29 Spannhiilse Goupille de serrage Pin 8x32 DIN 1481 1
20 24.6273.88 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x1 DIN 988 1
21 24.6273.87 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x0,5 DIN 988 x
22 000.23.009 Zylinderlager Douille Bushing 2

E 1979
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. N aidces - Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Deseription Standard Description  Nbr.
23 027.24.010 Bremspedal Pedale de frein Brake pedal 1
24 24,6488.29 Splint Goupille Pin 2x15 DIN 94 1
25 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
26 000.31.020 Zugfeder Ressort Tension spring 2
27 016.08.013 Bremsstange Tringle de frein Brake rod . 2
28 21.1441.77  Sechskantschraube Vis Screw M 8x45 DIN 933 3
29 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 3
30 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
31 25.9425.07 Bolzen mit Sicherung Axe Bolt 2
32 28.6218.14  Gabelkopf Chape Fork G 6x24 DIN 71752 2
33 24.6481.33 Scheibe Rondelle Washer 19 DIN 125 1
34 24,6488.55 Splint Goupille Pin 4x30 DIN 94 1
35 25.3198.29 Spannhiilse Goupille de serrage Pin 8x32 DIN 1481 1
36 027.24.006 Kupplungspedal Pedale d'embrayage Clutch pedal 1
37 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 1
38 24.6488.29 Splint Goupille Pin 2x15 DIN 94 1
39 000.31.108 Zugfeder Ressort Tension spring 1
4o 23.6221.02 Augenschraube Vis Screw M 6x40 DIN 4uhu 1
41 24.6u481.14 Scheibe Rondelle " Washer 6,4 DIN 125 1
42 24,1426,14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
43 027.24.003  Einstellstange Tringle de réglage Tie rod 1
Ny 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
45 000.15.016  Gabelkopf Chape Fork G 6x24 DIN 71752 1
46 25.9425.07 Bolzen mit Sicherung Axe Bolt 1

E 1979
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. 1} ibces Numero de la norme {br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
47 24.6488.44  Splint Goupille Pin 3x30 DIN 94 1
48 24.6273.87 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x0,5 DIN 988 1
4g 027.24.002 Begrenzungshebel Levier Lever 1
50 24.6273.88  PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x1 DIN 988 2
51 027.24.806 Hebellager vollst. Support Shift rod bearing 1
52 027.19.008 Exzenterbolzen Boulon Bolt 1
53 24.8498.28 Federscheibe Rondelle Grower Spring washer B 14 DIN 137 y
54 027.19.808 Begrenzerkulisse Support Support 1
55 2U4.1423.27  Sechskantmutter Ecrou Nut M 14 DIN 936 1
56 027.19.007  Einstellhebel Levier Lever 1
57 24.1426.26 Sechskantmutter Ecrou Nut M 14 DIN 980 1
58 073.99.037 Handgriff schwarz Poignée noire Handle grip black 1
59 000.31.102 Zugfeder Ressort Tension spring 1
60 016.24.038 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
61 25.3198.29 Spannhiilse Goupille de serrage Pin 8x32 DIN 1481 1
62 24.6273.87 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x0,5 DIN 988 x
63 027.19.029 Bolzen Axe Bolt 18h11x70 DIN 1433 1
64 24,.1423.25 Sechskantmutter Ecrou ~ Nut M 12 DIN 936 2
65 24.6273.41 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 12x18x1 DIN 988 2
66 28.3592.37  Sicherungsring Circlips Washer lock 37x1,5 DIN 472 2
67 26.1037.01 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6301 2RS DIN 625 1
68 027.19.022 Spannrolle Poulie Pulley 1
69 027.19.005 Spannarm Bras oscillant Lever 1
70 25.3198.29 Spannhiilse Goupille de serrage Pin 8x32 DIN 1481 1

Hi2
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Bild Teile-Nr.

Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. L piéces Numero de la norme {br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
71 21.1442,13 Sechskantschraube Vis Screw M 12x35 DIN 933 1
72 000.75.641 Breitkeilriemen Courroie V-Belt 17x8x950 Li 1
73 000.75.642 Breitkeilriemen Courroie V-Belt 17x8x1525 Li 1
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. M piéces Numero de la norme lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.49.172 Getriebe kpl. Boite de vitesse cpl. Transaxle cpl. Modell 2331
2 090.34.607  Sicherungsring Circlips Snap ring 792 016
3 090.34.608 Scheibe Rondelle Quad ring 792 001
4 090.49.342  Spannhiilse Goupille élastique Drive pin 792 049
6 090.49.344 Schalthebelfiihrung Guidage de levier de cde. Shift lever keeper 784 094
7 027.19.804 Schaltkopf vollst. Levier de commande ens. Shift lever assy.
8 090.49.346 Schaltwelle vollst. Arbre de commande Shift rod assy. 78l 05U
best. aus den Teilen compr. les piéces 9 incl. partd 9 to
9 bid 12 und 24 312 et 24 ' 12 and 24 .
9 090.34.598 Feder Ressort Spring 792 003
10 090.34.599  Kugel Bille Ball 792 004
11 090.34.596  Schaltgabel Fourchette de cde. Shift fork 784 ool
12 090.49.347 . Schaltwelle 3. und 4. Arbre de cde. 3eme Shift rod 3rd and 784 055
Gang et leme vitesse ' Uth speed
13 090.49.348 Schaltwelle vollst. Arbre de commande Shift rod assy. 784 056
best. aus den Teilen compr. les piéces 9, incl. parts 9, 10,
9, 10, 11 und 14 10, 11 et 14 11 and 14
14 090.49.349 Schaltwelle Arbre de commande Shift rod 784 057
15 090.49.350 Achse Axe Axle T74 325
16 090.49.351 Druckscheibe Rondelle Thrust washer 780 ou2
17 090.49.352 Schraube Vis Screw 792 005
18  090.49.353 Federring Rondelle Grower Lock washer 792 006
19 090.49.354  Zahnkranz’ Couronne Ring gear 778 033A
20 090.49.355 Achse Axe Drive pin 786 019
E 1972 A
8 1/4
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200121.000

Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild T~*le-Nr.
Fig. & piéces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbhr.
21 090.49.356 Mitnehmer Plaque d'entrainement Drive block 786 027
22 090.49.357  Kegelritzel Pignon conique Bevel pinion 778 094
23 090.49.358 Bremswelle vollst. Arbre de frein ens. Brake shaft 776 029A
24 090.34.600  Sicherungsring Circlips Snap ring 792 017
25 090.49.359 Achse vollst. Axe ens. Shaft assy. 776 026
26 090.49.360  Lager Roulement Bearing 780 018
27 090.49.361 Schieberad vollst. Pignon ens. Cluster gear assy. 778 034
mit Teil 28 avec piéce 28 inel. part 28
28 090.49.362 Blichse Douille Bushing 780 053
29 090.49.363 Schaltanschlag Arrét de cde. Shifter stop 784 074
30 090.)49.3'64 Dichtung Joint Gasket 788 023
31 090.49.365 Dichtung Joint Gasket 788 022
32 090.49.366 Schaltrad 3. und 4. Pignon 3eme et leme Shifting gear 3rd and 778 019
Gang vitesse U4th speed
33 090.49.367 Schaltrad 1., 2. und Pignon lere, 2eme Shifting gear 1st, 2nd 778 020
Rlickwdrtsgang vitesse et marche arriere and Rev. speed
34 090.49.368  Kegelrad Pignon conique ' Bevel gear 778 095
35 090.49.369 Zahnrad Pignon Idler gear 778 037
36 090.49.370 Schieberad vollst. Pignon ens. Cluster gear assy. 778 035
nmit Teil 28 avec piéce 28 incl. part 28
37 090.49.371 Distanzbliichse Entretoise Spacer 786 024
38 090.49.372 Sicherungsring Circlips Snap ring 792 018
39 090.49.373 Eingangswelle Arbre d'entré Input shaft 776 067
40 090.34.613  Zahnrad, 16 Z&hne Pignon, 16 dents Spur gear, 16 teeth 778 024
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. | pléces Numero de ia norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
41  090.49.374 Druckscheibe Rondelle Thrust washer 780 052
b2 090.49.375 Haltering vollst. Anneau ens. Retainer assy. 788 021
mit Teil 45 avec piece U5 incl. part 45
43 090.49.376 Zahnrad Pignon Qutput gear 778 036
4y 090.49.377 Ausgangswelle Arbre de sortie Output pinion 776 028
U5  090.49.378 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 788 008
46 090.49.379 Achstrichter Trompette Axle housing 782 019
7 090.49.380 Gehdusedeckel vollst. Couvercle ens. Cover assy. 772 016A
best. aus den Teilen compr. les piéces incl. parts 54, 55,
54, 55, 57, 59 und 63 54, 55, 57, 59 et 63 57, 59 and 63
48 090.49.381 Gehduse vollst. Carter ens. Case assy. 770 012
best. aus den Teilen compr. les pieces incl. parts 54, 55,
54, 55, 57 und 63 54, 55, 57 et 63 57 and 63
4g 090.34.639 Schraube Vis Screw 792 007
50 090.34.634 Zylinderstift Goupille Dowel pin 786 026
51 090.49.382 Schraube Vis Screw 792 028
52 090.49.383 Verschlulstopfen Bouchon de vidange Drain plug 792 019
53 090.34.641 Federring Rondelle Grower Lock washer 792 029
54 090.49.384 Nadellager Roulement & aiguilles Needle bearing 780 0u9
55 090.49.385 Nadellager Roulement a aiguilles Needle bearing 530 105
56 090.49.386 Kugellager Roulement & billes Ball bearing 780 024
57 090.49.387 Nadellager Roulement a aiguilles Needle bearing 780 0u7
58 090.49.388 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 780 050
59 090.49.389 Nadellager Roulement a aiguilles Needle bearing 780 0u6
U 019.19. 03  Achstrichler re.(Aust. Frankresch)
W 019.49. 0¥  Achsirichter /i, » ) % 197§/ﬁ
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild  Tr™"2-Nr. v
Fig. I _ieces , . o Numero de la norme * _ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nhbr.

60 090.49.390  Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 788 025

61 090.34.590 Scheibe Rondelle Washer 780 001

62 090.49.391 Ritzelwelle vollst. Pignon ens. Shaft and pinion assy. 776 031

63 090.49.392 Nadellager Roulement & aiguilles Needle bearing 780 048

64 090.49.393 Achse Axe ' Axle 776 030

65 090.49.394 Distanzbliichse Entretoise Spacer 786 025

66 090.49.395 Zahnrad Pignon Idler, reverse 778 016

67 090.49.396  Zahnrad, 22 Zihne Pignon, 22 dents Spur gear, 22 teeth 778 038

68 090.49.397 Drucklager Roulement Thrust bearing 780 039

69 090.49.398 Differentialtréger vollst. Support differentiel Differential carrier 774 072A

mit Teil 71 avec piéce T1 ' incl. part T1 A
70 090.49.399 Differentialtriger vollst. Support differentiel Differential éarrier 774 071A
mit Teil 71 avec piéce 71 incl. part T1 _

71 090.49.400  Biichse Douille Bushing 780 O41

72 090.49.401  O-Ring Armeau "O" O-Ring 788 024

72 090.49.402 Druckscheibe Rondelle Thrust washer 780 007

T4 090.49.403 Druckscheibe Rondelle Thrust washer 780 051

75 28.5215.90 Verschlufschraube Bouchon Plug R 3/4" DIN 909

76  090.49.405  Scheibe Rondelle Thrust race 780 075

77 090.49.406  Scheibe Rondelle Washer 780 107

78 000.23.453 Reduzierwinkel Equerre de fixation Angle bracket

- 000.04.179  Stiftschraube Goujon Stud H1o [/ 3/8" - 16 2

- 000.02.235 Gewindestift Gou jon Stud <

79 000.36.023 Kugelknopf schwarz Poignée noir Knob black 1

- 020.02.159 Sechskantschraube Vit Screw Y8-16x1" 2

- 24.8498.21 F¢dersclmzibe(:uo :mmat).) Rondelle éla§+ique L-washer % 197§/ﬁ B1o oni1zy 2
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 "Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung
Fig. | pigces _ Numero de lanorme  Abr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x15 DIN 933 b

2 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 y

3 016.53.817 SchluBlichttriger Support feu arriere Lamp holder 1

4 000.80.379 Gliihlampe Lampe Filament bulb K 1210 2

5 000.80.260 Gliihlampe Lampe Filament bulb K 1218 2

6 000.80.398 SchluB-Blink-Kennzeichen- Feu arriere Tail 1light 2

leuchte

7 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou ) Nut M 8 DIN 934 2

8 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2

9 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
10 024.53.033 Riickenleuchtentriger Support Support 2
11 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 ot
12 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 Yy
13 24,1426.18 Sechskantmutter Ecrou . Nut M 8 DIN 980 it
14 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 2
15 2U4.6486.13  Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 9021 2
16 000.80.261 Steckdose Prise de courant Socket * 1
17 21.6421.54 Zylinderschraube Vis Screw AM U4x28 DIN 84 1
18 21.6421.55 Zylinderschraube Vis Screw AM Lx35 DIN 84 1
19 024.53.0U2 Riickstrahlertriger Support Support 2
20 21.1441.26 Sechskantschraube Vis Screw M 5x16 DIN 933 y
21 000.75.090 Riickstrahler Catadioptre Rear reflector 2
22 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 2
23 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 934 2

E 1961 A





Norm-Bezeichnung

Stiick

cge - prewwe . - | Numero de fa norme  .dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
24 24,6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 it
25 24.1426.12  Sechskantmutter . Ecrou Nut M 5 DIN 980 Yy
26 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 8
27 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 8
28 027.53.802  Sitztr#ger vollst. Support ens. Support assy. 4
29 21.1441.70  Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 8
30 027.53.001  Sitzwanne Support de siége Fender 1
31 024.53.827 Sitztréger vollst. Support ens. Support assy. 1
32 24.6486.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 4
33 24.4417.18 Fligelmutter Ecrou & oreilles Nut M8 b
34 24.1426.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
35 24.6u486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 b
36 024.53.065 Federsitzbiigel Ressort de siége Seat spring 1
37 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 b
38 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 y
39 23.1441.39 Stiftschraube Goujon Stud M 8x20 DIN 939 uy
4O 017.53.826  Sitzschale Siége Seat 1
41 000.40.283  Werkzeugtasche Boite & outils Tool bag 1
42 000.40.827 Werkzeugsatz vollst. Collection d'outils epl. Tool set cpl. 1
-~ 000.40.213 Steckschliissel Clé a tube Box spanner SW 19x21 1
—~ 000.40.207 Steckschliissel Clé a tube Box spanner SW 14x17 1
-~ 000.40.346 Doppelmaulschliissel Clé Double ended jawed spanner SW 10x11 DIN 3110 1
~ 000.40.347 Doppelmaulschliissel C1é Double ended jawed spanner SW 13x17 DIN 3110 1
~ 000.40.345 Doppelmaulschliissel C1é Double ended jawed spanner SW 19x22 DIN 3110 1

E 1961 A
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Norm-Bezeichnung

Stiick

'rlll'd {'";{::’.‘, Numero de la norme  Ybr.
No. Parts-Ne. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 000.40.105 Dorn Broche Drift 1
- 000.40.027  Schraubenzieher Tournevis Screw driver 1
- 000.40.800  Radkurbel Clé A tube Box spanner SW 19 1
- 000.40. 104 Ziindkerzenbiirste Brosse & bougie Brush for spark plug 1
- 000.80.776 Schaltschliissel C1é Key 2
43 000.42.182  Firmenzeichen Décalcomanie Decal 1
uy 000.42.526  Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
E 1961 A
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Norm-Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. | piéces _ Numero de la norme  Jbr.
No.  Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description - Nbr.

1 027.08.804

23.8430.26
027.08.017
000.02.223
016.08.801
016.08.050
000.15.002
000.30.135
016.08.022
24, 1423.18
24.6488.29
24,6481.28
027.08.803

W 03 00Ul &= W N

—_ A o
w N - O

14 016.08.051
15 027.08.018
16 019.29.004
17 027.29.001
18 24.8195.18
19 24.1421.18
20 027.08.009
21 24.6488.42
22 016.08.054

Bremshebel rechts vollst.

Sperrzahnschraube
Brenmstrommel
Schraube
Bremsband vollst.
Bolzen

Bolzen

Druckfeder
Einstellmutter
Sechskantmutter
Splint

Scheibe
Bremshebel links vollst.

Bolzen
Haltetrommel
Mitnehmerbolzen
Radnabe
Federring
Sechskantmutter
Welle

Splilnt

Scheibe

Levier de frein droite
ens.

Vis

Tambour de frein
Vis

Bande de frein
Axe

Axe

Ressort

Ecrou de réglage
Ecrou

Goupille
Rondelle

Levier de frein gauche
ens.

Axe

Tambour d'arret
Axe

Flasque de roue
Rondelle Grower
Ecrou

Axe

Goupille
Rondelle

Brake lever right assy.

Screw

Brake drum
Screw

Brake band
Bolt

Bolt

Spring
Adjusting nut
Nut

Pin

Washer

Brake lever left assy.

Bolt

Support drum
Bolt

Wheel flange
Spring washer
Nut

Bolt

Pin

Washer

1

M 8x25

M 8x90 DIN 933

SW 14x18 DIN 176
M 8 DIN 936

2x15 DIN 94

15 DIN 125

R >0 A T AC TN A B AV I A T A G I AC I O T AV B 0 )

B 8 DIN 127
M 8 DIN 934

3x25 DIN 94

= FE DD DD DD NN
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Bild Teile-Nr.

Fig. | piéces 4 Numero de la norme Jbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 019.29.810 Luftbereiftes Rad Roue ens. Wheel assy. 2

vollst. 23x8,50-12 23x8,50~12 23x8,50-12

- 019.29.824 Felge vollst. Jante ens. Rim assy. 2

- 000.75.172 Reifen 23x8,50-12 B 3 Bandage 23x8,50-12 B 3 Tire 23x8,50-12 B 3 2

- 000.37.075 Gummiventil Valve Valve GS u43/16 DIN 7780 2

- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757 2

- 000.75.051 Ventilkappe Bouchon a valve Cover DIN 7757 2
24 28.3491.32 Greifring Circlips Circlip G25x 1,75 1
25 000.12.028 Scheibenfeder Clavette disque Key 5x7,5 DIN 6888 1
26 027.08.007 Bremsrad Tambour de frein Brake drum 1
27 28.3591.25 Sicherungsring Circlips Retaining ring 25x1,2 DIN 471 1
28 084.08.811 Bremsband Bande de frein cpl. Brake band cpl. 1
29 027.08.806 Befestigungsplatte vollst. Plaque d'arret ens. Coupter plate assy. 1
30 24.8498.22 Federscheibe Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 137 .2
31 000.02.159 Sechskantschraube Vis Screw 2
32 000.31.059 Zugfeder Ressort Tension spring 1
33 2U4.6273.48  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 1x20x1 DIN 988 2
34 027.08.020 Handbremshebel Levier de frein Brake lever 1
35 24.6488.33 Splint Goupille Pin - 2x22 DIN 9l 1
36 027.08.021 Verlingerung Renfort Reinforcement 1
37 073.99.037 Handgriff schwarz Boule Button 1
38 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
39 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 2
4o 21.6421.56 Zylinderschraube Vis Screw M Uxl5 DIN 84 1





Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild  Trile-Nr. oo

Fig. | pieces | o Numero de |2 norme = br.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
41 24,1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980

- 027.29.002 Ausgleichplatte Plaque de réglage Plate . X

42 000.04.111 Radschraube Vis Screw M 14x1,5 6
43 21.1443.77  Sechskantschraube Vis Screw M 8x45 DIN 931 2
by 24,1423,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 2
45  000.30.135 Druckfeder Ressort Spring 2
46 027.08.026 Bremsarretierung Plaque Plate. 1
b7 24,.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
U8 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
49 027.19.009 Keilriemenscheibe & - Poulie Pulley 1
50 S3NSHE  GaihSmenserebelust Fm"’"&éﬁ?:n Leoasy M 8x10 DIN 916 1
51 28.3591.19 Sicherungsring Cirelips Retaining ring 19x1,2 DIN 471 1
52 000.12.028 Scheibenfeder Clavette disque Key

399121.000
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Teile-Nr.

" Norm-Bezeichnung -

I:’iuzd | piaces N 1 , Numero de fa norme
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description
1 000.38.012 VerschlufRdeckel mit Bouchon Cover with gasket 1
* Dichtung
2 027.16.0071 Kraftstoffbehdlter Réservoir Fuel tank 1
3 001.10.012 Schlauchklemme - Collier Clamp 5
4 21.1441,52  Sechskantschraube Vis Serew M 6x30 DIN 933 4
5 24.6486.16  Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 8
6 001.10.066 Schlauchklemme Collier Clamp 1
7 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite d'essence Fuel tube 240 mm DIN 73379 1
8 000.20.439 Distanzscheibe Rondelle Washer 18x10 DIN 668 y
9 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 Yy
10 24.1421,22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
11 24.6112.00 Scheibe Rondelle Washer A 11,5 DIN 7989 1
12 027.11.803 Riemenfilhrung vollst. Guidage de courroie ens. Belt guide assy. 1
13  000.04.178 Stiftschraube Goujon Stud i1
14 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
15 24.8194,22 Federring Rondelle Grower Spring washer A 10 DIN 127 2
16 027.20.805 Lagerbligel vollst. Support ens. Support assy. 1
17 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 5
18 000.04.179 Stiftschraube Goujon Stud 2
19 000.12.024 Paffeder Clavette Key 1
20 23.4257.43 Gewindestift Vis Screw M 8x10 DIN 916 1
21 027.11.017 Keilriemenspheibe Poulie- V-Belt pulley 1
22 017.46.046 Abdeckblech Plaque Plate 1
23 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Screw M 6x10 DIN 933 4

Qo
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Norm-Bezeichnung

Stiick

40 027.11.015

- 027.11.019
41 027.11.020
U2 21.1441.78
43 090.43.037
4y 24,8195.18
45 24.1421.18

Motortriger vorn
Motortrdger hinten-
Halteplatte
Sechskantschraube
Auspuffschelle
Federring
Sechskantmutter

Support moteur avant
Support moteur arriere

Plaque

Vis

Collier
Rondelle Grower
Ecrou

Engine holder front

Engine holder behind

Plate

Screw

Clamp

Spring washer
Nut

M 8x50 DIN 933

B 8 DIN 127
M 8 DIN 934

Bild Teile-Nr.

Fig. P} pieces Numero de la norme lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
24 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 4

25 24.6u481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 h
26 027.15.801 Schallddmpfer Pot d'échappement Exhaust 1
27 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut _ M 10 DIN 934 1
28 24.8195,22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 1
29 24.6481.22  Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 3
30 24.1426.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 2
31 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 9021 y
32 000.11.083 Sicherungsblech Plaque d'arret Locking plate . 35x1xU0 DIN 1541 2
33 027.11.023  Luftleitblech Téle Guide vane for Hower hood 1
34 000.23.453 Reduzierwinkel Equerre de fixation Angle bracket 1
35 000.23.425 Verlingerung Rolange Tube 1
36 28.5215.90 VerschluRschraube Vis Screw R 3/4 DIN 909 1
37 21.1441.87 Sechskantschraube Vis Screw M 10x20 DIN 933 2
38 027.11.024  Anschlag Butée Bracket 1
39 000.13.061 - Befestigungsschelle Collier Clamp 1

1
1
2
2
2
2
2
1

46 027.15.803

Auspuffzwischenstiick

Tube intermediaire

Intermediate tube

§ 100A






Norm-Bezeichnung

Stiick

308121.080

GI0

Bild Teile-Nr.

Fig. | piéces o Numero de 1a norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
47 000.23.452 Winkel m. Inmnen- und Equerre de fixation Angle bracket 1

AuBengewinde

48 000.02.247 Sechskantschraube Vis Screw 1

49 24,8190.14 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 6 Schnorr 1
50 24.6486.16 Scheibe Rondelle "Washer A 6,4 DIN 9021 1
51 024.24.110  Halter Support Bracket 1
52 001.10.049 Schelle Collier Clamp 1
53 24.6U486.15  Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 1
54 24,8195.12 Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 1
55 21.6U421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x15 DIN 84 1
56 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 y
57 21.1441.78 Sechskantschraube Vis Screw M 8x50 DIN 933 1
- 21.1441,77 Sechskantschraube Vis Screw M 8x45 DIN 933 3
58 082.19.037 Nippel Raccord Nipple 1
59 027.11.804 Ansaugkrimmer vollst. Pipe ens. Intake manifold assy. 1
60 000.38.301 Kraftstoffleitung Durite d'essence Fuel tube 1
61 000.70.264 Panduit Montageteil Fixation Clamp 3
62 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite d'essence Fuel tube ~ 400 mm DIN 73379 1
63 000.38.067 Kraftstoff-Filter Filtre d'essence Fuel filter 1
64 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite d'essence Fuel tube 100 mm DIN 73379 1
65 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite d'essence Fuel tube 300 mm DIN 73379 1
66 027.11.026 Auspufflansch Flasque Flange 1
67 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle éventail L-washer 8 Schnorr y
68 000.02.257 Sechskantschraube Vis Screw 2

E 1981 A
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. M piéces Numero de la norme lbr.

No. Parts-No. Bezeichnung ' Désignation . Description Standard Description  Nbr.
69 027.15.802 Schalldémpferstiitze Support Support 1
vollst. '
70 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
71 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
- 000.02.258 Sechskantschraube Vis Screw 1
- 090.64.085 Kontermutter Ecrou Nut , 1
72 090.64.631 Dichtung Joint Gasket 270 917
E 1981 A
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild T-ile-Nr.
Fig. h piéces 3 , Numero de lanorme  Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.6271.38 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 22x32x2 DIN 988 1
2 24.6271.36 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 22x32x%0,5 DIN 988 -
3 24.6278.51 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 22x32x0,3 DIN 988 -
4 24,6484,.34 Scheibe Rondelle Washer 22 DIN 1440 1
5 000.23.307 Du-Buchse Du-Douille Du-Spacer y
6 027.27.802 Vorderachse vollst. Avant train ens. compr. Front axle assy. incl. 1
best. aus Teil 5,7,8,9, les piéces 5,7,8,9, parts 5,7,8,9,13 and 14
13 und 14 13 et 14
7 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur Nipple AM 8x1 DIN71412 2
8 000.37.073 Kapso-Schutzkappe Protecteur Cap 2
9 000.23.308 Du-Anlaufscheibe Du-Rondelle Du-Washer 2
10 24.6488.68 Splint Goupille fendue Split pin 5x30 DIN 94 1
11 027.27.804 Achsschenkel rechts Fusée droite ens. "Knuckle steering right 1
vollst.
12 24.6488.55 Splint Goupille fendue Split pin 4x30 DIN 94 2
13 26.1107.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005-2RS DIN 625 2
14 28.3592.47 Sicherungsring Cirelips Washer lock 47x1,75 DIN 472 2
15 24.2424.20 Kronenmutter Ecrou Nut M 10x1 DIN 937 2
16 24,6488.33 Splint Goupille fendue Split pin 2x25 DIN 9l 2
17 016.27.850 Spurstange vollst. Tringle expansible Tie rod 1
(nur mit Teil 15 und 16 (livr. seul. avec piéces (with parts 15 and 16 only)
lieferbar) 15 et 16)
18 28.3591.25 Sicherungsring Cireclips Washer lock 25x1,2 DIN 471 2
19 027.20.003 Vorderachswelle Arbre Shaft 1

E 1962 A
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. A pieces ' ‘ Numero de la norme  _ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nhbr.
20 027.27.810 Schubstange Tringle de direction Thrust rod 1

(nur mit Teil 21 und 22 (1ivr. seul. avec piéces (with parts 21 and 22
lieferbar) 21 et 22) only)
21 24,6u488.33 Splint Goupille fendue Split pin 2x25 DIN 9u 2
22 24.2424.20 Kronenmutter Ecrou Nut M 10x1 DIN 934 2
23 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
24 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
25 016.27.096 Schubstangenhebel oben Biellete superieur Thrust rod lever above 1
26 21.1443.77  Sechskantschraube Vis | Serew M 8xl5 DIN 931 1
27 24.6271.38 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 22x32x2 DIN 988 1
28 000.20.137 Scheibe Rondelle Washer 35x0,5x35 -
29 000.20.512 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim -
- 000.20.513 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim -
- 000.20.514 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim -
30 027.27.803 Achsschenkel links vollst. Fusée gauche ens. Knuckle steering left 1
31 26.1026.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 RS DIN 625 2
32 017.27.009 Distanzhiilse Entretoise Sleeve 2
33 26.1020.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 DIN 625 2
- 016.29.911 Bereifung 16x6,50-8 Pneus 16x6,50-8 Wheels 16x6,50-8 1
Art. Nr. 0342 No. d'art. 0342 No articel 0342
34 024.29.804 Luftbereiftes Rad vollst. Roue ens. Wheel assy. 27x8,50-15 Tr 2
- 024.29.803 Felge vollst. Jante ens. Rim assy. 2
- 000.75.286 Reifen Bandage Tire 27x8,50-15 2
- 000.37.099 Gummiventil Valve Valve 2
35 000.20.176 Scheibe Rondelle Washer 2
E 1962 A
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | piéces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
36 24.2u24.31 Kronenmutter Ecrou Nut M 16x1,5 DIN 937 2
37 016.79.349 Schutzkappe Protection Cap 2
38 21.1443.77 Sechskantschraube Vis Screw M 8x45 DIN 931 1
39 027.27.012 Schubstangenhebel Levier Lever 1
4o 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
b1 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
E 1962 A
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Norm-Bezeichnung

Bild Te*'e-Nr.
Fig. LN aieces Numero de la norme
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description
- 090.03.978 Motor kpl. Moteur ens. Engine cpl. 251 471/0138-01
1 090.64.239 . Zylinder vollst. Cylindre ens. Cylinder assy. 391 749
3 090.64.240  Wellendichtring Bague d'étachéité 0il seal 391 086
5 090.64.241 Zylinderkopf Culasse Cylinder head 211 904
7 090.64.242 Zylinderkopfdichtung Joint de culasse Cylinder head gasket 270 796
8 090.64.243 Entliifter Reniflard Breather 391 575
9 090.03.776 Dichtung Joint Gasket 27 803
10 090.03.963  Schraube Vis Screw 93 536
11 090.64.24Y Entliifterrohr Tube de reniflard Breather tube 280 112
12 090.64.245 Dichtung Joint Gasket 270 856
13 090.03.782 Schraube Vis Screw 93 211
14 090.64.246  Schraube Vis Screw 93 723
15 090.03.077 Stopfen Bouchon Plug 91 084
15A 090.03.635 Stopfen Bouchon Plug 93 418
16 090.64.247 Kurbelwelle Villebrequin Crankshaft 261 291
18 090.64.248 Gehiusedeckel Couvercle Cover 391 T47
20 090.64.249 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 291 675
22 090.03.965  Schraube Vis Screw 93 585
22A 090.64.250  Schraube Vis Screw 93 T6H
23 090.64.251 Schwungrad Volant magnetique Flywheels magnets 391 827
24  090.03.043 PaRfeder Clavette Key 61 760
25 090.64.252 Kolben, vollst. Piston ens. Piston assy. 391 285
- 090.64.253 Kolben vollst. "010" Piston ens. "010" Piston assy. "010" 391 287
- 090.64.254 Kolben vollst. "020" Piston ens. "020" Piston assy. "020" 391 288
E 1980
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Fé





308121.090

Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile—Nr.
Fig. Fk piéces , ’ Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.64.255 Kolben vollst. "030" Piston ens. "030" Piston assy. "030" 391 289
26 090.64.256 Kolbenringsatz Jeu de segments Piston ring set 391 780 .
- 090.64.257 Kolbenringsatz "010" Jeu de segments "010" Piston ring set "010" 391 781
- 090.64.258 Kolbenringsatz "020" Jeu de segments "020" Piston ring set "020" 391 782
- 090.64.259 Kolbenringsatz "030" Jeu de segments "030" Piston ring set "030" 392 783
27 090.64.106 Sicherungsring Cireclips Lock ring 260 924
28 090.64.107 Kolbenbolzen Axe de piston Piston pin 299 691
29 090.64.260 Pleuel vollst. Bielle ens. Connecting rod assy. 391 816
30 090.64.261 Olschleuderfinger Plongeur Dipper ’ 222 329
31 090.64.262 Sicherungsblech Tole d'arret Lock 222 299
32 090.64.263 Pleuelschraube Vis de bielle Connecting rod screw 92 909
33 090.64.264 AuslaRventil Soupape échappement Exhaust valve 261 185
34 090.64.265 EinlaRventil Soupapé admission Intake valve 261 184
35 090.03.805 EinlaBventil-Feder Ressort de soupape Spring - intake valve 65 906
admission
36 090.03.806 AuslaBventil-Feder Ressort de soupape Spring - exhaust valve 26 828
échabpement
40 090.03.807 Sicherung Arret Retainer 221 596
41 090.03.808 Ventilfederteller Cuvette ressort Rolocoil 292 260
42 090.03.809 Sicherung Arret Retainer 93 630
45 090.64.266 VentilstéRel Poussoir Tappet 261 183
46 090.64.267 Nockenwelle Arbre 3 cames Cam gear 211 935
50 027.11.804 Rohrkriimmer Tube admission Elbow - carb. intake
51 090.64.119 x Dichtung Joint Gasket 270 267
E 1980
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Bild Teile-Nr.

Norm-Bezeichnung

Stiick

Fig. N aleces ‘ Numero de la norme br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
52 090.64.269 x Dichtung Joint Gasket 270 872
53 090.64.008  Schraube Vis Screw 93 415
54 090.64.270 Schraube Vis Screw 93 208
67 090.03.516 Gehiuse Carter Housing 211 383
71 090.64.061 Geh&dusedeckel Couvercle Cover - housing 222 277
73 090.03.819  Schutzgrill Grille Screen -221 796
74 090.03.107  Schraube Vis Screw 93 042
75 090.03.200 Federring Rondelle Grower Spring washer 220 865
81 090.64.271 Sicherung Arrét Retainer 222 407
90 090.64,272 Vergaser vollst. Carburateur ens. Carburettor assy. 391 830
91 090.64.273 Vergaseroberteil vollst. Carter superieur de Body assy. upper 391 833
carburateur carburettor
92 090.64.274 Vergaseroberteil Carter superieur Body upper carburettor 298 759
93 090.03.821 Biichse Douille Bushing 23 108
94 090.03.822  Ventil Soupape Valve 292 681
95 090.03.823  Schraube Vis Screw 93 038
‘96 090.64.127 Drosselklappe Volet starter Throttle valve 221 939
97 090.64.275  Drosselklappenachse Axe de volet starter Throttle shaft 391 596
98 090.03.824 Schraube Vis Screw 91 920
99 090.03.825 Feder Ressort Spring 26 157
100 090.64.129 Anschlag Arrét de volet Throttle stop 61 967
101 090.03.826 Stift Goupille Pin 93 0U3
102 090.64.130 Dichtung Joint Gasket 270 268
103 .090.64.131  Schwimmer Flotteur Float 298 514
5%
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Bild T ‘e-Nr.
Fig. A piéces L Numero de la norme br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
104 090.03.827 Stift Goupille Pin 230 896
105 090.03.840  Diise Gicleur Valve 299 096
107 090.64.276 Vergasergehiuse Cuve Body assy. lower part 391 829
108 090.64.277 Starterklappe Volet starter Valve -~ choke 391 836
109 090.64.278 Starterklappenachse Axe de volet starter Choke - shaft 391 583
113 090.64.135  Diise Gicleur Nozzle 390 950
114 090.64.136  Dichtung Joint Gasket 68 667
118 090.64.137 Ventil vollst. Soupape ens. Valve ens. 99 525
119 090.64.138  Schraube Vis Serew 90 746
120 090.03.710 Federring Rondelle Grower Spring washer 92 290
121 090.64.12Y4 Reparaturteilesatz fiir Collection reparation Carburettor over houl kit 391 071
Vergaser best. aus den compr. les piéces included parts 94, 102,
Teilen 94, 102, 104, 94, 102, 104, 113, 114 104, 113, 114 and 118
113, 114 und 118 et 118
127 090.64.139 Deckel Couvercle Plug 221 T47
158 090.03.848 Sieb Filtre Filter 27 590
159 090.03.849  Sicherung Arrét Retainer 220 521
165 090.64.140  Fligelmutter Ecrou a oreilles Wing nut 93 453
166 090.64.141  Gewindebolzen Gou jon Stud 231 007
171 090.03.088 Sechskantmutter Ecrou Nut 92 129
186 090.03.862 Nippel Raccord Connector 390 303
186A 090.64.279 Nippelanschlu Equerre de raccord . Elbow - connector 92 780
188 090.03.860 Schraube Vis Screw 93 535
198 090.03.861 Kraftstoffhahn Robinet d'essence Valve, fuel shut-off 293 934
"%
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Bild Teile-Nr.

Fig. M )ieces ’ . Numero de ia norme lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
201 090.64.280 Reglerstange Tringle de régulateur Governor - link 261 236
209 090.03.723 Reglerfeder Ressort de régulateur Governor - spring 260 695
219 090.64.281 Reglerritzel Pignon de régulateur Governor - gear 391 737
220 090.03.727 Scheibe Rondelle Washer 221 551
222 090.64.282 Reglerblech Plaque de régulateur Governor - plate 391 633
227 090.64.283 Reglerhebel vollst. Levier de régulateur Governor - lever assy. 299 165
229 090.03.619 Scheibe Rondelle Washer 220 680
230 090.03.620 Scheibe Rondelle Washer 221 559
257 090.64.154  Schraube Vis Screw 93 543
265 090.03.793 Schelle Collier Clamp 221 535
304 090.64.284 Geblisegehiuse Carter ventilateur Blower housing 391 502
305 090.03.114  Schraube Vis Screw 93 158
306 090.64.285 Luftleitblech Déflecteur Cylinder shield 222 U408
308 090.64.286 Zylinderkopfdeckel Couvercle de culasse Cylinder head cover 222 306
309 090.64.287 Anlasser Démarreur Motor - starting 391 177
310 090.64.288 Bolzen vollst. Axe ens. Bolt assy. 391 790
311 090.64.289 Kohlebiirstensatz Jeu de brosse carbon Brush set 391 791
333 090.03.878 Spule vollst. Bobine ens. Armature assy. 298 968
334 090.03.553  Schraube Vis Screw 93 381
337 090.03.634 Ziindkerze Bougie Spark plug 298 809
339 090.64.290 Unterbrecher vollst. Interrupteur ens. Breaker assy. 391 284
340 090.03.015  Feder Ressort Spring 26 018
342 090.03.566 Unterbrechernocken Came rupteur Plunger - contact 65 70U
343 090.64.291 Kondensator Condensateur Condenser 391 792
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Bild Teile-Nr.
Fig. & )iéces Numero de la norme
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
345  090.64.292 Unterbrecherdeckel Couvercle d'interrupteur Breaker cover 222 309
346 090.03.550  Schraube Vis Screw 93 014
351 090.64.293 Schraube Vis Screw 93 735
352 090.64.065  Scheibe Rondelle Washer , 66 068
353 090.03.098 Sicherungsscheibe Rondelle d'arret Lock washer 92 791
354 090.03.075  Sechskantmutter Ecrou Nut 90 576
356 090.64.294 Massekabel Cable de masse Ground wire 391 602
358 090.64.295  Dichtungssatz best. Jeu de joint Gasket set 391 834
aus den mit x gekenn- compr. les piéces . included parts marked
zeichneten Teilen marquées d'une croix x with x
423 090.03.924  Schraube Vis Screw 93 410
445 090.64. 168 Filtereinsatz Element filtrante Air cleaner cartridge 390 930
474  090.64.067 Stator Stator Stator 391 520
481 090.03.883  Blichse Douille Bushing 230 976
482 090.03.884 Schraube Vis Screw 93 621
485 090.64.296 Knopf Bouton Knob assy. 390 888
486 090.64.068 Diode Diode Diode 391 507
488 090.64.069 Halter Support Bracket 222 211
510 090.64.080 Antrieb vollst. Entrainement ens. Drive assy. 391 461
513 090.64.081 Starterkupplung Embrayage démarreur Clutch starting 391 135
520 090.64.070 Hebel Levier Terminal spade 93 722
523 090.64.297 OlmeBstab Jauge niveau d'huile Cap and dip stick 391 577
524 090.64.298  Dichtring Joint Seal 68 838
525 090.64.299 Rohr Tube Tube 391 579
§ 19588
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Bild Teile-Nr. \
Fig. § pieces Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
535 090.64.173 Filtereinsatz Cartouche filtrante Air cleaner element 270 782

536 090.64.174 Luftfilter, vollst. Filtre a air ens. Air cleaner assy. 391 063

544  090.64.300  Spule vollst. Bobine ens. Armature assy. 391 160

552 090.64.301 Blichse Douille Bushing 230 843

562 090.03.572 Bolzen Axe Bolt 92 613

590 090.64.302  Schraube Vis Serew 93 226

592 090.03.573 Sechskantmutter Ecrou Nut 90 356

614 090.03.577  Splint Goupille Pin 93 306

615 090.03.578 Ringhalter Support d'anneau | Retainer 93 307

616 090.64.303 Hebel Levier Crank 231 070

635 090.03.056  Kerzenstecker Capuchon de bougie Elbow 66 538

642 090.64.205 Luftfilterdeckel Couvercle de filtre Air cleaner cover 222 271

643 090.64.206 Deckel Capuchon Cup 222 272

657 090.03.734  Schraube Vis Screw 93 496.

726 090.64.073 Zahnrad Pignon Gear 391 246

727 090.64.304 Abdeckblech Tole protection Cover and shield 391 629

728 090.64.305 Schraube Vis Screw 93 523

729 - 090.03.905 Klemme Collier Clip 221 907

751 090.64.229 Scheibe Rondelle Washer 22 355

752 090.64.230  Schraube Vis Screw 93 55M

758 090.64.306 Gegengewicht mit Lageﬁ Contrepoids et roulement Counterweight and bearing 391 481

/ vollst. ens. assy.
773 090.64.074 Halter und Splint Support et goupille Retainer and pin 391 462
' vollst. ens. assy.
B 19598
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Bild T-'*a-Nr. Nerm- Bezeichnung Stiick
Fig. M . pléces Numero de la norme dr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
783 090.64.075 Zahnrad Pignon Gear 280 104
801 090.64.307 Anlassertriger Support démarreur Drive end cap assy. 390 825
802 090.64.308 Kollektorlager Commutateur Commutator assy. 391 172
803 090.64.309 Gehiuse vollst. Cartier ens. Housing assy. 391 167
814  090.64.310  Kabel vollst. Cable ens. Wire assy. 390 867
1S O%.c¥. 394 Scheipbe 62 899
616 02o.cy.395 Feders 26155
813 090.6%¥ .3%5  Sdrraube 23123
—  O%.o¥%.3%3 Kraftsto fForderpurm p2 370 €65
E 1980
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Bild Teile-Nr.
Fig. N )ieces _ Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.64.951  Motor kpl. Moteur cpl. Engine cpl. 252 417/0180-01

- 090.64.823 Short-Block Short-Block Short-Block 391 925

1 090.64.824 Zylinder vollst. Cylindre ens. Cylinder assy. 393 413

3 090.64.240  Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 391 086

5 090.64.610 Zylinderkopf Culasse Cylinder head 212 300

6 090.03.008 Scheibe Rondelle Washer 22 963 |

7 090.64.611 Zylinderkopfdichtung Joint de culasse Cylinder head gasket 271 075

8 090.64.243  Entliifter Reniflard Breather ‘ 391 575

9 090.03.776 Dichtung Joint Gasket 27 803

10 090.03.486  Schraube Vis Screw 93 394

11 090.64.2u4 Entliifterrohr Tube de reniflard Breather tube 280 112

12 090.64.245 Dichtung - 1/64" dick Joint - 1/64" Gasket - 1/64" thick 270 856

- 090.64.825 Dichtung - .005" dick Joint - .005" Gasket - .005" thick 270 857

- 090.64.826 Dichtung - .009" dick Joint - .008" Gasket - .009" thick 270 858

14 090.64.246 Schraube Vis Screw 93 723

15 090.03.077  Stopfen Bouchon Plug 91 o84

154 090.03.635  Stopfen Bouchon Plug 93 418

16 090.64.827 Kurbelwelle Villebrequin Crankshaft 261 336

18 090.64.248  Gehiusedeckel vollst. Couvercle ens. Cover assy. 391 747

20 090.64.249 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 291 675

22 090.03.965  Schraube Vis Serew 93 585

22A 090.64.250  Schraube Vis Screw 93 764

23 090.64.436  Schwungrad Volant magnetique Flywheel and Ring gear 391 988

24 090.03.043 PaBfeder Clavette Key 61 760

224
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Bild Teile-Nr.
Fig. M iéces Numero de la norme ibr.
No. Parts-Ne. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
25 090.64.252 Kolben vollst. Piston ens. Piston assy. 391 285
- 090.64.253 Kolben vollst. .010" Piston ens. .010" Piston assy. .010" 391 287
- 090.64.254 Kolben vollst. .020" Piston ens. .020" Piston assy. .020" 391 288
- 090.64.255 Kolben vollst. .030" Piston ens. .030" Piston assy. .030" 391 289
26 090.64.256  Kolbenringsatz Jeu de segments Piston ring set 391 780
- 090.64.257 Kolbenringsatz .010" Jeu de segments .010" Piston ring set .010" 391 781"
- 090.64.258 Kolbenringsatz .020" Jeu de segments .020" Piston ring set .020" 391 782
- 090.64.259 Kolbenringsatz .030" Jeu de segments .030" Piston ring set .030™ 391 783
27 090.64.106 Sicherungsring Circlips | Lock ring 260 924
28 090.64.107  Kolbenbolzen Axe de piston Piston pin 299 691
- 090.64.437 Kolbenbolzen .005" Axe de piston .005" Piston pin .005" 391 286
29 090.64.260  Pleuel vollst. Bielle ens. Connecting rod assy. 391 816
30 090.64.261 Olschleuderfinger Plongeur Dipper 222 329
31 090.64.262 Sicherungsblech TSle d'arrét Lock plate 222 299
32 090.64.263 Pleuelschraube Vis de bielle Connecting rod screw 92 909
33 090.64.264 AuslaBventil Soupape échappement Exhaust valve 261 185
34 090.64.613 EinlaBventil Soupape admission Intake valve 261 462
35 090.03.805 EinlaBventil-Feder Ressort de soupape Spring - Intake 65 906
admission valve
36 090.03.806 Auslafventil-Feder Ressort de soupape Spring - Exhaust 26 828
chappement valve
40 090.03.807  Sicherung Arrét - Retainer 221 596
41 090.03.808 Ventilfederteller Cuvette ressort Rotocoil 292 260
42 090.03.809  Sicherung Arrét Retainer 93 630
52,
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Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. | aidces Numero de Ia norme lbr.

“No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
45 090.64.266  VentilstdRel Poussoir Tappet 261 183
46 090.64.614 Nockenwelle Arbre a cames Cam gear 212 296
50 090.64.828 Rohrkriimmer Tube admission Elbow - Intake 212 301
51 090.64.119 Dichtung Joint Gasket 270 267
52 090.64.269  Dichtung Joint Gasket . 270 872
53 090.64.008  Schraube Vis Screw 93 415
54 090.64.270  Schraube Vis Screw 93 208
73 090.03.819 Schutzgrill Grille Screen 221 796
T4 090.03.107  Schraube Vis Screw 93 ok2
78 090.64.440  Schraube Vis Screw 93 808
81 090.64.271 Sicherung Arrét Retainer 222 407
90 090.64.829 Vergaser vollst. Carburateur ens. Carburettor assy. 392 033
91 090.64.830 Vergaseroberteil vollst. Carter superieur de Body assy. - upper 392 032

carburateur carburettor

92 090.64.831 Vergaseroberteil Carter superieur Body upper carburettor 392 006
93 090.03.821  Buchse Douille Bushing 23 108

94 090.03.822  Ventil vollst. Soupape ens. Valve assy. 292 681
95 090.03.644  Schraube Vis Screw 93 499
96 090.64.127 Drosselklappe Volet starter Valve throttle 221 939
97 090.64.275 Drosselklappenachse Axe de volet starter Throttle shaft 391 596
98 090.03.824 Schraube Vis Screw 91 920
99 090.03.825 Feder Ressort Spring 26 157
100 090.64.129 Anschlag Arrét de volet Throttle stop 61 967
101 090.03.826 Stift Goupille Pin 93 043

E 2624
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Bild Teile-Nr.
Fig. [ pieces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
102 090.64.130 Dichtung Joint Gasket 270 268
103 090.64.131 Schwimmer Flotteur Float 298 514
104 090.03.827  stift Goupille Pin 230 896
105 090.03.840  Diise Gicleur Valve 299 096
107 090.64.276 Vergasergehiuse Cuve Body assy. lower part 391 829
108 090.64.277 Starterklappe Volet starter Valve - Choke 391 836
109 090.64.278 Starterklappenachse Axe de volet starter Choke shaft 391 583
110 090.64.394 Scheibe Rondelle Washer 62 899
111 090.64.395 Feder Ressort Spring 26 155
112  090.64.396 Schraube Vis Screw 23 123
113  090.64.135 Diise Gieleur Nozzle 390 950
114 090.64.136 Dichtung Joint Gasket 68 667
118 090.64.137 Ventil Soupape Valve 99 525
119 090.03.73%  Schraube Vis . Screw 93 U496
121 090.64.12Y4 Reparaturteilesatz fiir Collection reparation Carburettor overhaul 391 071
Vergaser, best. aus den pour carburateur, com- kit, included parts
Teilen 94,102,104,113, prenant les piéces 94, 94,102, 104,113,114
114 und 118 102, 104,113,114 et 118 and 118
127 090.64.139 Deckel Couvercle Plug 221 Tu7
165 090.64. 140 Fliigelmutter Ecrou 3 oreilles Wing nut 93 U453
166 090.64. 141 Gewindebolzen Goujon Stud 231 007
171 090.03.088 Sechskantmutter Ecrou Nut 92 129
186 090.03.862 Nippel Raccord Connector 390 303
186A 090.64.279 Nippelanschlu® Equerre de raccord Elbow - Connector 92 780
E 2624
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Bild Teile-Nr.
Fig. | pieces Numero de la norme  _ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
188 090.03.860 Schraube Vis Screw 93 535
198 090.03.861 Kraftstoffhahn Robinet d'essence Valve - Fuel shut-off 293 934
201 090.64.280 Reglerstange Tringle de régulateur Governor - link 261 236
206 090.03.720  Mutter Ecrou Nut 230 149
207 090.03.721 Feder Ressort Spring 26 855
208 090.64.832  Stange Tringle Rod 230 811
209 090.03.723  Feder Ressort Spring - 260 695
216 090.64.833 Starterklappengelenk Articulation Link - Choke 261 289
217 090.64.834 Feder Ressort Spring 261 119
218 090.64.835 Scheibe Rondelle Washer 222 352
219 = 090.64.281 Reglerritzel Pignon de régulateur Governor gear 391 737
220 090.03.727 Scheibe Rondelle Washer 221 551
222 090.64.282 Reglerblech Plaque de régulateur Governor - plate 391 633
224  090.64.072  Schraube | Vis Screw 93 067
227 090.64.836 Reglerhebel vollst. Levier de regulateur ens. Governor lever assy. 391 732
229 090.03.619 Scheibe Rondelle Washer 220 680
230 090.64.534 Scheibe Rondelle Washer 222 450
257 090.64.154  Schraube Vis Screw 93 543
265 090.03.793 Schelle Collier Clamp 221 535
304 090.64.284 Gebl&segehiuse Carter ventilateur Blower housing 391 502
305 090.03.114 Schraube Vis Screw 93 158
306 090.64.620 Luftleitblech Déflecteur Cylinder shield 222 Tuy
308 090.64.621 Zylinderkopfdeckel Couvercle de culasse Cylinder head cover 222 725
309 090.64.493 Anlasser Démarreur Motor-starting 392 749
E 2624
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Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. ' pieces Numero de la norme abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
310 090.64.622 Bolzen vollst. Axe ens. Bolt assy. 391 706
311 090.64.504 Kohleblirstensatz Jeu de brosse carbon Brush set 391 705
329 090.03.125  Schraube Vis Screw 93 294
333 090.03.878 Spule vollst. Bobine ens. Armature assy. 298 968
334 090.03.553 Schraube Vis Screw 93 381
337 090.03.634 Ziindkerze Bougie Spark plug 298 809
339 090.64.290 Unterbrecher vollst. Interrupteur ens. Breaker assy. 391 284
340 090.03.015 Feder Ressort Spring 26 018
342 090.03.566 Unterbrechernocken Came rupteur Plunger - breaker point 65 70U
343 090.6L4.291 Kondensator Condensateur Condenser ' 391 792
345 090.64.292 Unterbrecherdeckel Couvercle d'interrupteur Breaker cover 222 309
346 090.64.412 Schraube Vis Screw 93 705
347 090.64.837 Schalterhalterung Support Switch-Stop 393 242
351 090.64.293 Schraube Vis Screw 93 735
352 090.64.065 Scheibe Rondelle Washer 66 068
353 090.03.098 Sicherungsscheibe Rondelle réglage L~-washer 92 791
354  090.03.075 Sechskantmutter Ecrou Nut 90 576
355 090.64.066 Isolierbuchse Douille isolante Insulating collar 66 554
356 090.64.294 Massekabel Cable de masse Ground wire 391 602
357 090.64.838 PaBfeder Clavette paralléle Key 91 540
358 090.64.295 Dichtungssatz Jeu de joints Gasket set 391 834
367 090.03.582  Schraube Vis Screw 93 380
387 090.64.393 Benzinpumpe Pompe & essence Pump - impulse 390 665
445 090.64.168  Filtereinsatz Element filtrante Air cleaner cartridge 390 930
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Bild Teile-Nr.
Fig. | pieces . Numero de la norme dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
4T4A 090.64.067  Stator Stator Stator - alternator 391 520
482 090.03.884  Schraube Vis Screw 93 621
485 090.64.296 Kappe vollst. Bouton ens. Fuse knob assy. 390 888
‘486 090.64.068 Diode Diode Diode 391 507
488 090.64.069 Halter Support Bracket 222 211
501 090.64.839 Regulator - Régulateur Regulator - alternator 393 374
506 090.64.333  Schraube Vis Screw 90 200
507 090.03.062 Isolierscheibe Rondelle isolante . Insulator-terminal 66 895
510 090.64.080 Anlasserantrieb vollst. Entrainement ens. Starter drive assy. 391 461
513 090.64.081 Anlasserkupplung Embrayage démarreur Starting clutch 391 135
520 090.64.070 Hebel Levier Spade terminal 93 722
523 090.64.840 OlmeBstab Jauge niveau d'huile Cup and dipstick 392 295
524 090.64.783  Dichtring Joint Seal 68 838
525 090.64.841 Rohr Tube Tube 392 655
- 090.64.842  Schlauchschelle Collier Clamp 280 275
526 090.03.746  Schraube Vis Screw 93 343
535 090.64.173 Filtereinsatz Cartouche filtrante Air cleaner element 270 782
536 090.64.174 Luftfilter vollst. Filtre & air ens. Air cleaner assy. 391 063
544  090.64.507 Spule vollst. Bobine ens. Armature assy. 390 837
552 090.64,843 Buchse Douille Bushing 231 056
562 090.03.572 Bolzen Axe Bolt 92 613
590 090.64.302  Schraube Vis Screw 93 226
592 090.64.340  Sechskantmutter Ecrou Nut 231 082
605 090.64. 844 Halter Support Bracket 222 934
E 2624
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Bild Tei'e-Nr. )

Fig. N jieces Numero de la norme ir.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
614  090.03.577 Splint Goupille Pin 93 306
615 090.03.578 Ringhalter Support d'anneau Retainer 93 307
616 090.64.845 Hebel Levier Crank 231 057
621 090.03.584  Halterung Support Switch-stop 297 472
635 090.03.056 Kerzenstecker Capuchon de bougie Elbow-spark plug 66 538
642 090.64.205 Luftfilterdeckel Couvercle de filtre Air cleaner cover 222 271
643 090.64.206  Kappe Capuchon Cup 222 272
657 090.03.734  Schraube Vis Screw 93 496
673 090.03.902 Schraube Vis Screw 93 572
687 090.64.846 Winkel Equerre fixation Slide-friction control 298 957
688 090.64.787 Kappe Capuchon Cap 221 766
689 090.64.788 Feder Ressort Spring 260 8u7
690 090.64.789 Schraube Vis Screw 92 484
726 090.64.475 Zahnrad Pignon Gear-flywheel ring 392 134
727 090.64.304 Abdeckblech Téle protection Cover and shield 391 629
728 090.03.860 Schraube Vis Screw 93 535
729 090.03.905 Klemme Collier Clip-wire 221 907
751 090.64.229 Scheibe Rondelle Washer 22 355
752 090.64.230 Schraube Vis Screw 93 554
758 090.64.306 Gegengewicht mit Lager Contrepoids et roulement Counterweight and 391 481

vollst. ens. bearing assy.
773 090.64.074 Halter und Splint vollst. Support et goupille ens. Retainer and pin assy. 391 462
783 090.64.075 Zahnrad Pignon " Gear-starter 280 104
788 090.64.847  Halterung Support Bracket 222 221
E 2624
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$80121.009

Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Tei'e-Nr.
Fig. b )ieces Numero de la norme thr.
No.  Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
800 090.64.582 Halter Support Retainer 222 212
801 090.64.480 Anlassertriger Support démarreur Drive end cap assy. 392 061
802 090.64.511 Kollektorlager vollst. Commutateur ens. Commutator assy. 390 846
803 090.64.512  Gehiuse vollst. Carter ens. Housing assy. 392 744
‘805 090.64.8u8  Mutter Ecrou Locknut 231 001
814 090.64.310  Kabel vollst. Cable ens. Wire assy. 390 867
841 090.64.849  Klemme Collier Clamp 393 514
842 090.64.756 Dichtung Joint Seal 270 933
84l  090.64.481 Feder Ressort Spring 261 269
851 090.64.510 Kabelschuh Collection de cable Terminal 221 798
854 090.64.850 Halterung vollst. Support ens. Bracket assy. 392 884
856 090.64.627 Sicherungshalter Support Holder parts - fuse 393 304
896 090.64.851 Zylinderstift Goupille Roll pin 93 754
E 2624
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